
ZARZĄDZENIE NR 201.2025 
BURMISTRZA RADŁOWA 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

w sprawie: przyjęcia projektu uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Radłów na 2026 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 233 i 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Przyjmuje się projekt uchwały budżetowej Gminy Radłów na 2026 rok wraz z uzasadnieniem, stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Projekt wymieniony w § 1 przedkłada się Radzie Miejskiej w Radłowie oraz do zaopiniowania Regionalnej 
Izbie Obrachunkowej w Krakowie. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Radłowa 
 
 

mgr Mateusz Borowiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62493F6A-2DC0-41FC-8C42-71CD0529046E. Podpisany Strona 1



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 201.2025 

Burmistrza Radłowa 
z dnia 14 listopada 2025 r. 

 
Projekt przedłożony przez 

Burmistrza Radłowa 

 

UCHWAŁA NR …………… 
Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia ………. grudnia 2025 r. 
w sprawie: uchwalenia budżetu Gminy Radłów na 2026 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d i pkt. 9 lit i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 223, art. 236, art. 

242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), Rada 
Miejska w Radłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2026 rok w wysokości 64 756 592,78 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 60 181 916,81 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 
2) dochody majątkowe w wysokości 4 574 675,97 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. 

Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2026 rok w wysokości 68 126 131,30 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 58 034 164,38 zł 
2) wydatki majątkowe w wysokości 10 091 966,92 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. 

Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w wysokości 3 369 538,52 zł, który zostanie 
sfinansowany z przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 
3 369 538,52 zł. 

§ 4. 

Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 5 350 000,00 zł i łączną kwotę planowanych 
rozchodów w wysokości 1 980 461,48 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 

Określa się dochody i wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62493F6A-2DC0-41FC-8C42-71CD0529046E. Podpisany Strona 1



§ 6. 

Ustala się kwoty planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 2 570 053,69 zł, 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 9 612 856,53 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 

Określa się dochody z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki na realizację 
zadań z zakresu ochrony środowiska, zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 8. 

Określa się dochody i wydatki związane ze świadczeniem usług w zakresie odbierania i zagospodarowania 
odpadów komunalnych z terenu Gminy Radłów od właścicieli nieruchomości na 2026 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 10. 

§ 9. 

Wyodrębnia się w budżecie środki do dyspozycji sołectw w ramach funduszu sołeckiego w łącznej kwocie 
579 138,08 zł zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały, 

§ 10. 

1. Określa się dochody w kwocie 125 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i 15 000,00 zł z tytułu części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wydatki w kwocie 136 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Określa się wydatki w kwocie 4 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

 
zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 11. 

Określa się dochody i wydatki Gminy Radłów związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały. 

Informacja o dochodach odprowadzanych do budżetu państwa z zadań zleconych na 2026 r.  

Wyszczególnienie Dział Rozdział § Dochody 

Administracja publiczna 750   264,00 

Urzędy Wojewódzkie  75011  264,00 

Wpływy z różnych opłat   0690 264,00 

Rodzina 855   65 000,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 85502  65 000,00 

Wpływy z tytułu zwrotów wypłacanych świadczeń z funduszu alimentacyjnego   0980 65 000,00 

Razem:    65 264,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62493F6A-2DC0-41FC-8C42-71CD0529046E. Podpisany Strona 2



§ 12. 

Określa się dochody i wydatki z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład 
zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszej uchwały. 

§ 13. 

Określa się dochody i wydatki na realizację zadań z Krajowego Planu Odbudowy zgodnie z załącznikiem Nr 15 
do niniejszej uchwały. 

§ 14 

Ustala się plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach 
publicznych oraz wydatków nimi finansowanych zgodnie z załącznikiem Nr 16 do niniejszej uchwały. 

§ 15. 

1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na sfinansowanie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy Radłów w kwocie 2 000 000,00 zł. 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych 
w 2025 r. do kwoty 5 350 000,00 zł, w tym na sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 
3 369 538,52 zł.  

§ 16. 

W budżecie tworzy się rezerwy w łącznej kwocie 400 000,00 zł, w tym: 

1) rezerwę ogólną w wysokości 250 000,00 zł, 
2) rezerwę celową w wysokości 150 000,00 zł, na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego. 

§ 17. 

Upoważnia się Burmistrza Radłowa do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego 
deficytu budżetu do wysokości kwoty określonej w § 4 ust. 1, 

2) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych w kwotach określonych w § 4 
ust. 2, 

3) dokonywania zmian w budżecie, w granicach działu wydatków, innych niż określone w art. 257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, 

4) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu związanych ze: 
a. zmianą kwot lub uzyskanie płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich albo 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie 
pogorszą wyniku budżetu, 

b. zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo 
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie 
pogorszą wyniku budżetu, 

c. zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 
5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym przeniesień wydatków między 

działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

6) przekazania kierownikom i dyrektorom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania zmian 
w planie wydatków bieżących: 
a. w obrębie grupy wynagrodzenia i składki od nich naliczane – w granicach rozdziału wydatków, 
b.  w obrębie wydatków działu związanych z realizacją zadań statutowych jednostki budżetowej, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62493F6A-2DC0-41FC-8C42-71CD0529046E. Podpisany Strona 3



7) lokowania w trakcie realizacji budżetu na rok 2026, czasowo wolnych środków budżetowych, na 
rachunkach również w innych bankach niż bank wykonujący obsługę finansową Gminy Radłów. 

§ 18. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

§ 19. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62493F6A-2DC0-41FC-8C42-71CD0529046E. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie do budżetu Gminy Radłów na 2026 rok 

Prace nad budżetem Gminy Radłów na 2026 rok przebiegały w oparciu o przepisy art. 51 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 233 i 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) 

Budżet Gminy Radłów na 2026 rok opracowano na podstawie danych i prognoz, w szczególności: 

● Informacji Ministra Finansów ST3.4750.26.2025 z dnia 14 października 2025 o rocznych planowanych 
kwotach poszczególnych części subwencji ogólnej dla Gminy Radłów oraz planowanej kwocie 
dochodów z tytułu udziałów we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych i osób 
prawnych na 2026 rok; 

● Informacji Wojewody o kwotach dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz dotacji celowych przeznaczonych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, 
zadań własnych i realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej; 

● Informacji z Krajowego Biura Wyborczego o wysokości dotacji celowych dla poszczególnych 
jednostek samorządu terytorialnego na finansowanie zadań bieżących zleconych gminom na 
prowadzenie i aktualizację stałego rejestru wyborców; 

● Wskaźników przyjmowanych do opracowania projektu budżetu Gminy Radłów na 2026 rok; 
● Przepisów ustawy z dnia 1 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1572). 

Budżet Gminy Radłów zawiera następujące założenia: 

● Prognozowane dochody budżetowe w wysokości 64 756 592,78 zł. 
● Prognozowane wydatki budżetowe w wysokości 68 126 131,30 zł. 
● Przychody w wysokości 5 350 000,00 zł. 
● Rozchody w wysokości 1 980 461,48 zł. 

Planuje się, że budżet Gminy Radłów zamknie się deficytem w kwocie 3 369 538,52 zł. 

Dochody budżetu 

Plan dochodów Gminy Radłów na rok 2026 ustalony został w kwocie 64 756 592,78 zł i obejmuje dochody 
bieżące w wysokości 60 181 916,81 zł oraz dochody majątkowe w wysokości 4 574 675,97 zł. W rezultacie 
dochody bieżące stanową 92,94% dochodów ogółem, a dochody majątkowe 7,06% dochodów ogółem. 

Zgodnie z zawiadomieniem Ministra Finansów w projekcie budżetu na 2026 rok ujęto: 

● udziały we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych w wysokości 28 161 338,00 zł; 
● udziały we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych w wysokości 400 786,00 zł; 
● dochody z tytułu subwencji ogólnej w wysokości 13 530 274,00 zł, 

Dotacje i środki bieżące na zadania zlecone i zadania własne stanowią ogółem 5 758 706,01 zł, w tym: 

● dotacje na zadania zlecone w wysokości 4 214 231,00 zł; 
● dotacje na zadania własne w wysokości 1 544 475,01 zł; 

Dotacje i środki przeznaczone na inwestycje zaplanowano w kwocie 2 919 175,97 zł. 

Prognozowane dane w wielkościach dochodów własnych takich jak wpływy z opłat i usług opracowano 
uwzględniając planowane wpływy w 2026 roku. Prognozowane dane w wielkościach dochodów własnych takich 
jak podatek od nieruchomości, podatek rolny, leśny i od środków transportowych przyjęto uwzględniając ich 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62493F6A-2DC0-41FC-8C42-71CD0529046E. Podpisany Strona 5



przewidywane wykonanie za 2025 rok oraz na podstawie stawek minimalnych jak i maksymalnych ogłaszanych 
w Obwieszczeniu Ministra Finansów. 

Podstawowe kwoty planowanych dochodów w poszczególnych działach klasyfikacji budżetowej przedstawiają 
się następująco: 

„Rolnictwo i łowiectwo” (010) – plan 381 089,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 381 089,00 zł, 
● dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Pozostała działalność” (01095) – plan 381 089,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 381 089,00 zł, w tym: 
⁃ „wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze” w kwocie 380 889,00 zł; 

⁃ „wpływy z pozostałych odsetek” w kwocie 200,00 zł; 
 

„Transport i łączność” (600) – plan 2 500,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 2 500,00 zł, 
● dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Drogi publiczne gminne” (60016) – plan 2 500,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 2 500,00 zł, w tym: 
⁃ „wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 

częstotliwości” w kwocie 2 500,00 zł; 
 

„Gospodarka mieszkaniowa” (700) – plan 2 996 728,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 1 341 228,00 zł, 
● dochody majątkowe – plan 1 655 500,00 zł. 

„Gospodarka gruntami i nieruchomościami” (70005) – plan 2 954 925,00 zł, w tym: 

○ dochody majątkowe zaplanowano w kwocie 1 655 500,00 zł, w tym: 
⁃ „wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości” w kwocie 1 651 000,00 zł; 
⁃ „wpływy ze sprzedaży składników majątkowych” w kwocie 4 500,00 zł; 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 1 299 425,00 zł, w tym: 
⁃ „wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości” w kwocie 

12 535,00 zł; 
⁃ „wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze” w kwocie 1 230 990,00 zł; 

⁃ „wpływy z usług” w kwocie 55 000,00 zł; 
⁃ „wpływy z pozostałych odsetek” w kwocie 900,00 zł; 

„Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy” (70007) – plan 41 803,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 41 803,00 zł, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62493F6A-2DC0-41FC-8C42-71CD0529046E. Podpisany Strona 6



⁃ „wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze” w kwocie 41 703,00 zł; 

⁃ „wpływy z pozostałych odsetek” w kwocie 100,00 zł; 
 

„Administracja publiczna” (750) – plan 101 684,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 101 684,00 zł, 
● dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Urzędy wojewódzkie” (75011) – plan 91 684,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 91 684,00 zł, w tym: 
⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami” w kwocie 91 420,00 zł; 

⁃ „dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami” w kwocie 264,00 zł; 

„Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” (75023) – plan 10 000,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 10 000,00 zł, w tym: 
⁃ „wpływy z różnych dochodów” w kwocie 10 000,00 zł; 

 

„Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” (751) – 
plan 2 100,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 2 100,00 zł, 
● dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa” (75101) – plan 2 100,00 
zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 2 100,00 zł, w tym: 
⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami” w kwocie 2 100,00 zł; 

 

„Obrona narodowa” (752) – plan 87 400,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 87 400,00 zł, 
● dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Pozostałe wydatki obronne” (75212) – plan 400,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 400,00 zł, w tym: 
⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami” w kwocie 400,00 zł; 

„Zadania o charakterze obronnym wynikające z ustawy o ochronie ludności i obronie cywilnej” 
(75281) – plan 87 000,00 zł, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62493F6A-2DC0-41FC-8C42-71CD0529046E. Podpisany Strona 7



○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 87 000,00 zł, w tym: 
⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” w kwocie 87 000,00 zł; 
 

„Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” (756) – plan 35 840 443,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 35 840 443,00 zł, 
● dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych” (75615) – plan 2 262 555,00 zł, 
w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 2 262 555,00 zł, w tym: 
⁃ „wpływy z podatku od nieruchomości” w kwocie 2 107 156,00 zł; 
⁃ „wpływy z podatku rolnego” w kwocie 58 580,00 zł; 
⁃ „wpływy z podatku leśnego” w kwocie 61 839,00 zł; 
⁃ „wpływy z podatku od środków transportowych” w kwocie 28 104,00 zł; 
⁃ „wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych” w kwocie 6 500,00 zł; 
⁃ „wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat” w kwocie 

376,00 zł; 

„Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych” (75616) – plan 3 713 555,00 
zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 3 713 555,00 zł, w tym: 
⁃ „wpływy z podatku od nieruchomości” w kwocie 1 655 529,00 zł; 
⁃ „wpływy z podatku rolnego” w kwocie 1 127 834,00 zł; 
⁃ „wpływy z podatku leśnego” w kwocie 2 055,00 zł; 
⁃ „wpływy z podatku od środków transportowych” w kwocie 570 536,00 zł; 
⁃ „wpływy z podatku od spadków i darowizn” w kwocie 15 000,00 zł; 
⁃ „wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych” w kwocie 320 000,00 zł; 
⁃ „wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień” w 

kwocie 4 091,00 zł; 
⁃ „wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat” w kwocie 

18 510,00 zł; 

„Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw” (75618) – plan 1 302 209,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 1 302 209,00 zł, w tym: 
⁃ „wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym” w kwocie 15 000,00 zł; 
⁃ „wpływy z opłaty skarbowej” w kwocie 38 000,00 zł; 
⁃ „wpływy z opłaty eksploatacyjnej” w kwocie 1 124 209,00 zł; 
⁃ „wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych” w kwocie 

125 000,00 zł; 

„Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa” (75621) – plan 28 562 124,00 zł, 
w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62493F6A-2DC0-41FC-8C42-71CD0529046E. Podpisany Strona 8



○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 28 562 124,00 zł, w tym: 
⁃ „wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych” w kwocie 28 161 338,00 zł; 
⁃ „wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych” w kwocie 400 786,00 zł; 

 

„Różne rozliczenia” (758) – plan 15 150 038,58 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 13 530 274,00 zł, 
● dochody majątkowe – plan 1 619 764,58 zł. 

„Różne rozliczenia finansowe” (75814) – plan 1 371 943,78 zł, w tym: 

○ dochody majątkowe zaplanowano w kwocie 1 371 943,78 zł, w tym: 
⁃ „środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych” w kwocie 1 371 943,78 zł; 

„Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego” (75834) – plan 13 530 274,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 13 530 274,00 zł, w tym: 
⁃ „subwencje ogólne z budżetu państwa” w kwocie 13 530 274,00 zł; 

„Krajowy Plan Odbudowy” (75867) – plan 247 820,80 zł, w tym: 

○ dochody majątkowe zaplanowano w kwocie 247 820,80 zł, w tym: 
⁃ „środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł” w kwocie 247 820,80 zł; 

 

„Oświata i wychowanie” (801) – plan 228 485,37 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 228 485,37 zł, 
● dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Szkoły podstawowe” (80101) – plan 46 600,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 46 600,00 zł, w tym: 
⁃ „wpływy z różnych dochodów” w kwocie 46 600,00 zł; 

„Przedszkola” (80104) – plan 10 000,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 10 000,00 zł, w tym: 
⁃ „wpływy z różnych dochodów” w kwocie 10 000,00 zł; 

„Pozostała działalność” (80195) – plan 171 885,37 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 171 885,37 zł, w tym: 
⁃ „dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego” w kwocie 171 885,37 zł; 

 

„Pomoc społeczna” (852) – plan 2 171 780,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 2 171 780,00 zł, 
● dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62493F6A-2DC0-41FC-8C42-71CD0529046E. Podpisany Strona 9



„Domy pomocy społecznej” (85202) – plan 2 000,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 2 000,00 zł, w tym: 
⁃ „wpływy z usług” w kwocie 2 000,00 zł; 

„Ośrodki wsparcia” (85203) – plan 1 174 140,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 1 174 140,00 zł, w tym: 
⁃ „wpływy z pozostałych odsetek” w kwocie 50,00 zł; 
⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami” w kwocie 1 174 090,00 zł; 

„Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej” (85205) – plan 6 000,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 6 000,00 zł, w tym: 
⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” w kwocie 6 000,00 zł; 

„Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej” (85213) – plan 
42 349,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 42 349,00 zł, w tym: 
⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” w kwocie 42 349,00 zł; 

„Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe” 
(85214) – plan 263 138,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 263 138,00 zł, w tym: 
⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” w kwocie 263 138,00 zł; 

„Zasiłki stałe” (85216) – plan 390 970,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 390 970,00 zł, w tym: 
⁃ „wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych” w kwocie 1 000,00 zł; 
⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” w kwocie 389 970,00 zł; 

„Ośrodki pomocy społecznej” (85219) – plan 166 095,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 166 095,00 zł, w tym: 
⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami” w kwocie 6 090,00 zł; 

⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” w kwocie 160 005,00 zł; 

„Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” (85228) – plan 12 000,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 12 000,00 zł, w tym: 
⁃ „wpływy z usług” w kwocie 12 000,00 zł; 

„Pomoc w zakresie dożywiania” (85230) – plan 85 676,00 zł, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62493F6A-2DC0-41FC-8C42-71CD0529046E. Podpisany Strona 10



○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 85 676,00 zł, w tym: 
⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” w kwocie 85 676,00 zł; 

„Pozostała działalność” (85295) – plan 29 412,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 29 412,00 zł, w tym: 
⁃ „wpływy z usług” w kwocie 25 000,00 zł; 
⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami” w kwocie 4 412,00 zł; 

 

„Rodzina” (855) – plan 3 566 805,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 3 566 805,00 zł, 
● dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” (85502) – plan 2 988 400,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 2 988 400,00 zł, w tym: 
⁃ „wpływy z pozostałych odsetek” w kwocie 1 000,00 zł; 
⁃ „wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych” w kwocie 4 000,00 zł; 
⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami” w kwocie 2 918 400,00 zł; 

⁃ „dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami” w kwocie 65 000,00 zł; 

„Wspieranie rodziny” (85504) – plan 33 196,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 33 196,00 zł, w tym: 
⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” w kwocie 33 196,00 zł; 

„Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów” (85513) – plan 17 319,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 17 319,00 zł, w tym: 
⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami” w kwocie 17 319,00 zł; 

„System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” (85516) – plan 527 890,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 527 890,00 zł, w tym: 
⁃ „wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub szkole” w kwocie 

52 000,00 zł; 
⁃ „wpływy z usług” w kwocie 390 000,00 zł; 
⁃ „wpływy z pozostałych odsetek” w kwocie 10,00 zł; 
⁃ „wpływy z różnych dochodów” w kwocie 100,00 zł; 
⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” w kwocie 85 780,00 zł; 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62493F6A-2DC0-41FC-8C42-71CD0529046E. Podpisany Strona 11



„Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” (900) – plan 2 850 128,44 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 2 850 128,44 zł, 
● dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Gospodarka odpadami komunalnymi” (90002) – plan 2 625 652,80 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 2 625 652,80 zł, w tym: 
⁃ „wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw” w kwocie 2 625 652,80 zł; 

„Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu” (90005) – plan 219 475,64 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 219 475,64 zł, w tym: 
⁃ „dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego” w kwocie 219 475,64 zł; 

„Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska” 
(90019) – plan 5 000,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 5 000,00 zł, w tym: 
⁃ „wpływy z różnych opłat” w kwocie 5 000,00 zł; 

 

„Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” (921) – plan 1 299 411,39 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 0,00 zł, 
● dochody majątkowe – plan 1 299 411,39 zł. 

„Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami” (92120) – plan 1 299 411,39 zł, w tym: 

○ dochody majątkowe zaplanowano w kwocie 1 299 411,39 zł, w tym: 
⁃ „dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego” w kwocie 1 299 411,39 zł; 

 

„Kultura fizyczna” (926) – plan 78 000,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 78 000,00 zł, 
● dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Obiekty sportowe” (92601) – plan 78 000,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 78 000,00 zł, w tym: 
⁃ „wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze” w kwocie 75 000,00 zł; 

⁃ „wpływy z usług” w kwocie 3 000,00 zł; 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62493F6A-2DC0-41FC-8C42-71CD0529046E. Podpisany Strona 12



Wydatki budżetu 

Plan wydatków Gminy Radłów na 2026 rok ustalony został w kwocie 68 126 131,30 zł i obejmuje wydatki 
bieżące w wysokości 58 034 164,38 zł oraz wydatki majątkowe w wysokości 10 091 966,92 zł. W rezultacie 
wydatki bieżące stanową 85,19% wydatków ogółem, a wydatki majątkowe 14,81% wydatków ogółem. 

Struktura zaplanowanych wydatków obejmuje: 

● wydatki bieżące w wysokości 58 034 164,38 zł, z tego: 
○ wydatki jednostek budżetowych w wysokości 39 507 945,55 zł, w tym: 

⁃ wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 27 117 931,82 zł, 
⁃ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 12 390 013,73 zł, 

○ dotacje na zadania bieżące w wysokości 11 927 052,69 zł, 
○ świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 4 749 672,00 zł, 
○ wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 

3 w części związanej z realizacją zadań Gminy w wysokości 599 494,14 zł, 
○ wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji w wysokości 0,00 zł, 
○ obsługa długu w wysokości 1 250 000,00 zł; 

● wydatki majątkowe w wysokości 10 091 966,92 zł, z tego: 
○ inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 10 091 966,92 zł, w tym: 

⁃ wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 
pkt. 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań Gminy Radłów w wysokości 
2 143 950,80 zł, 

○ zakup i objęcie akcji i udziałów w wysokości 0,00 zł, 
○ wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 zł. 

Największy udział w wydatkach majątkowych 2026 roku zaplanowano w ramach działu Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska (30,07%), następnie w ramach działu Gospodarka mieszkaniowa (26,99%), Kultura i 
ochrona dziedzictwa narodowego (15,26%), Transport i łączność (11,24%), Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa (9,07%), Rodzina (5,57%), Kultura fizyczna (0,89%), Administracja publiczna (0,54%), 
Oświata i wychowanie (0,38%). 

Planowane na rok 2026 wydatki Gminy Radłów, w poszczególnych działach klasyfikacji budżetowej 
przedstawiają się następująco: 

„Rolnictwo i łowiectwo” (010) – plan 35 350,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 35 350,00 zł, 
● wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Izby rolnicze” (01030) – plan 34 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 34 000,00 zł, w tym: 
⁃ „wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego oraz kwoty w wysokości 1,5 % należnego podatku rolnego na rzecz 
wybranego przez podatnika podmiotu uprawnionego” w kwocie 34 000,00 zł; 

„Pozostała działalność” (01095) – plan 1 350,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 1 350,00 zł, w tym: 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 1 350,00 zł; 

 

„Transport i łączność” (600) – plan 1 567 550,32 zł, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62493F6A-2DC0-41FC-8C42-71CD0529046E. Podpisany Strona 13



● wydatki bieżące – plan 433 034,20 zł, 
● wydatki majątkowe – plan 1 134 516,12 zł. 

„Drogi publiczne wojewódzkie” (60013) – plan 230 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 230 000,00 zł, w tym: 
⁃ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 230 000,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „Rozbudowa drogi wojewódzkiej  nr 975 Dąbrowa 
Tarnowska - Dąbrowa  odc. 1+530.4 - 2 + 814.9 w m. Radłów polegająca na 
budowie chodnika, zatok autobusowych i oświetlenia oraz przebudowie 
zjazdów i elementów odtworzenia drogi” zaplanowano 180 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „Wykonanie modernizacji chodnika, wraz z opracowaniem 
dokumentacji projektowo- kosztorysowej- nr 975 Dąbrowa Tarnowska” 
zaplanowano 50 000,00 zł; 

„Drogi publiczne powiatowe” (60014) – plan 30 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 30 000,00 zł, w tym: 
⁃ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 30 000,00 zł (dotyczy 

zadania Wykonanie przejścia dla pieszych wraz z chodnikiem w pasie drogowym drogi 
powiatowej nr 1340K  relacji Mokrzyska - Radłów - Łęg Tarnowski w miejscowości 
Łęka Siedlecka dz. nr 163 (Dom Ludowy  dz. nr 165/3) - dokumentacja projektowa); 

„Drogi publiczne gminne” (60016) – plan 1 287 933,22 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 874 516,12 zł, w tym: 
⁃ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 874 516,12 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „BR1 - Poprawa bez. ist.infr.drog na dz.584,903/7,1308 - 
budowa progów zw.i montaż luster” zaplanowano 20 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „Budowa chodnika w miejscowości Wola Radłowska ” 
zaplanowano 300 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „Budowa progów zwalniających na ulicy Poleglych, 
Szpitalnej i Przelotowej w Radłowie” zaplanowano 15 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „Modernizacja (budowa)  drogi w miejscowości Sanoka ok. 
120 m, dz. 47” zaplanowano 55 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „Modernizacja mostu w ciągu drogi gminnej na rzece 
Kisielina w miejscowości Zabawa nr 20012OK w km 2+510” zaplanowano 
250 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „Rozbudowa wraz z przebudową drogi gminnej K200165 - 
ul. Bohaterów Września w m. Biskupice Radłowskie wraz z opracowaniem 
dokumentacji projektowo-kosztrysowej” zaplanowano 150 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „San 2 - Wykonanie drogi wraz z dokumentacją na działce 
nr 47” zaplanowano 10 516,12 zł; 

⁃ w ramach zadania „Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze o nr. ewid. 
1155 w miejscowości Radłów” zaplanowano 25 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze prowadzącej 
do ul. Wólka w Biskupicach Radłowskich” zaplanowano 35 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „Zdr 1 - Wydatek inwestycyjny polegający na remoncie 
drogi gminnej na działce 553/5” zaplanowano 14 000,00 zł; 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 413 417,10 zł, w tym: 
⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 58 917,10 zł, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62493F6A-2DC0-41FC-8C42-71CD0529046E. Podpisany Strona 14



⁃ w ramach zadania „ŁS1 - Utwardzanie drogi żwirowej znajdującej się na 
działce nr 94” zaplanowano 4 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „Niw2 - Remont drogi mieszczącej się na działkach gmin. nr 
383/3, 385/1” zaplanowano 30 117,10 zł; 

⁃ w ramach zadania „Zab 1 - Bieżąca konserwacja dróg polnych na działkach 
289, 1408- ulica Nad Jeziorem” zaplanowano 24 800,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 354 500,00 zł, w tym: 
⁃ w ramach zadania „Niw.1 - Budowa oświetlenia drogi gminnej o nr 150/2, 

151/5 - etap I” zaplanowano 13 500,00 zł; 
⁃ w ramach zadania „San1 - Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej na 

działce 47” zaplanowano 6 000,00 zł; 
⁃ w ramach zadania „WR 1 - Budowa oświetlenia drogi gmin.znajd.się na 

działkach 1924/2, 1496/1” zaplanowano 10 000,00 zł; 
⁃ w ramach pozostałych zadań zaplanowano 325 000,00 zł; 

„Drogi wewnętrzne” (60017) – plan 19 617,10 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 19 617,10 zł, w tym: 
⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 19 617,10 zł (dotyczy zadania Rad1 - Remont 

drogi dojazdowej do pól na działkach 152, 395); 
 

„Gospodarka mieszkaniowa” (700) – plan 3 718 850,07 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 995 350,07 zł, 
● wydatki majątkowe – plan 2 723 500,00 zł. 

„Gospodarka gruntami i nieruchomościami” (70005) – plan 3 668 850,07 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 2 683 500,00 zł, w tym: 
⁃ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 2 683 500,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „Budowa Centrum Kulturalno-Społecznego w Niwce wraz z 
opracownaiem dokumentacji projektowo- kosztorysowej ” zaplanowano 
250 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „GL2 - Przeb. i rozb.istn.budynku remizy OSP Glów działka 
255/2” zaplanowano 23 500,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „Likwidacja barier architektonicznych dla osob 
niepełnosprawnych poprzez budowę windy w budynku ZS w Radłowie” 
zaplanowano 400 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „Modernizacja budynku Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Siedlcu w tym winda dla osób niepełnosprawnych” 
zaplanowano 200 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „Modernizacja budynku użyteczności publicznej w Niwce” 
zaplanowano 100 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „Modernizacja i rozbudowa istniejącego placu zabaw wraz z 
zagospodarowaniem terenu przy Zespole Szkół w Radłowie” zaplanowano 
150 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „Poprawa dostępności w budynku UM w Radłowie , w tym 
budowa windy” zaplanowano 350 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „Przebudowa ist. budynku OSP Glów wraz ze zmiana 
sposobu uzytkownia strychu z przeznaczeniem na pomieszczenia socjalno-

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62493F6A-2DC0-41FC-8C42-71CD0529046E. Podpisany Strona 15



szatniowe wraz z instalacjami wew. i zewn. oraz inf. techniczną na części 
działki na 255/2” zaplanowano 30 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „Termomodernizacja i przebudowa Domu Ludowego w 
Zdrochcu” zaplanowano 400 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „WR 5 - Modernizacja instalacji elektrycznej w obrębie 
stadionu na działce gminnej nr 777/2” zaplanowano 10 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „Wykonanie dokumentacji projektowej modernizacji placu 
zabaw w Marcinkowicach” zaplanowano 10 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „Wykonanie systemu klimatyzacji w budynku użyteczności 
publicznej - Dom Ludowy w Marcinkowicach” zaplanowano 10 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „Wykonanie systemu wentylacji mechanicznej nawiewno-
wywiewnej z odzyskiem ciepła pomieszczenia Sali Gimnastycznej Zespołu 
Szkół w Radłowie wraz z projektem” zaplanowano 160 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „Wykonnaie projektu zagospodarowania centrum wsi Wola 
Radłowska na działce nr 1926/1” zaplanowano 15 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „Zab 2 - Zagospodarowanie terenu wokół Domu Strażaka w 
Zabawie - budowa altany ogrodowej” zaplanowano 25 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „Zakup działki pod Centrum Kulturalno-Społeczne w 
Niwce” zaplanowano 550 000,00 zł; 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 985 350,07 zł, w tym: 
⁃ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 4 500,00 zł; 
⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 108 779,04 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „BRz1 - Doposażenie pomieszczeń w Domu Ludowym w 
Brzeźnicy na działce 143” zaplanowano 5 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „BRz2 - Zakup i montaz na placu zabaw konika na działce 
nr 139” zaplanowano 2 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „BRz3 - Zakup budynku gosp. i konstrukcji stalowej” 
zaplanowano 9 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „GL1 - Zakup paliwa i akcesoriów do traktorka i 
podkaszarki” zaplanowano 406,46 zł; 

⁃ w ramach zadania „ŁS2 - Zakup urządzeń materiałów” zaplanowano 9 754,59 
zł; 

⁃ w ramach zadania „Prz2 - Zakup wyposażenia na potrzeby sołectwa - namiot” 
zaplanowano 13 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „Sie1 - Doposażenie Domu Strażaka w Siedlcu w stoły i 
ławki” zaplanowano 5 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „Sie2 - Zakup niezbędnych materiałów służących do 
utrzymania Somu Strażaka” zaplanowano 1 000,89 zł; 

⁃ w ramach zadania „WR 2 - Doposażenie placu zabaw w Woli Radłowskiej na 
działce nr 777/2 ” zaplanowano 3 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „WR 3 - Bieżące potrzeby sołectwa, wiązanki w związku z 
uroczyst.gminnymi” zaplanowano 2 617,10 zł; 

⁃ w ramach zadania „Zdr 2 - Doposażenie sołectwa w namiot” zaplanowano 
8 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „Zdr 3 - Zakup zestawu nagłaśniającego na potrzeby 
sołectwa” zaplanowano 6 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „Zdr 4 - Doposażenie w niezbędne materiały kuchenne 
budynku gminnego” zaplanowano 1 000,00 zł; 

⁃ w ramach pozostałych zadań zaplanowano 43 000,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62493F6A-2DC0-41FC-8C42-71CD0529046E. Podpisany Strona 16



⁃ „zakup energii” w kwocie 270 000,00 zł; 
⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 104 000,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „BRz4 - Bieżąca konserwacja części ist.ogr.wokół Domu 
Ludowego na działkach 138,140,142” zaplanowano 2 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „ŁS4 - Renowacja i malowanie dwóch wiat przyst.na terenie 
sołectwa Łęka Siedlecka” zaplanowano 2 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „Niw3 - Remont instalacji elekt.wraz z montażem 
oświetlenia budynku gmin. pod adresem Niwka 25” zaplanowano 4 500,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „San3 - Konserwacja ścian i sufitów w Domu Ludowym w 
Sanoce na działce nr 22” zaplanowano 5 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „San4 - Remont isniejącego ogrodzenia wokół Domu 
Ludowego na działce nr 22 ” zaplanowano 2 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „Sie3 - Remont kominów went. udrożnienie, konserwacja, 
tynkowanie, ocieplenie w Domu Strażaka ” zaplanowano 4 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „W-R1 - Remont wybranych pomieszczeń w Domu Kultury 
w Wał Rudzie” zaplanowano 44 500,00 zł; 

⁃ w ramach pozostałych zadań zaplanowano 40 000,00 zł; 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 360 755,03 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „ŁS3 - Montaż rolet wew.w Domu Ludowym wsi Łęka 
Siedlecka na działce nr 165/3” zaplanowano 2 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „Mar1 - Bieżące utrz.porządku na skwerze w 
Marcinkowicach na działce 1325 ” zaplanowano 12 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „Prz1 - Czyszczenie i udrażnianie rowów drogi gminnej nr 
240” zaplanowano 13 755,03 zł; 

⁃ w ramach zadania „WR 4 - Bieżąca konserwacja oraz udrażnianie rowów 
melioracyjnych na działkach 777/2, 886/2” zaplanowano 13 000,00 zł; 

⁃ w ramach pozostałych zadań zaplanowano 320 000,00 zł; 
⁃ „opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 2 000,00 zł; 
⁃ „zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii” w kwocie 3 000,00 

zł; 
⁃ „opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe” w 

kwocie 3 216,00 zł; 
⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 60 000,00 zł; 
⁃ „podatek od nieruchomości” w kwocie 14 600,00 zł; 
⁃ „pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego” w kwocie 

3 000,00 zł; 
⁃ „opłaty na rzecz budżetu państwa” w kwocie 51 500,00 zł; 

„Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy” (70007) – plan 50 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 40 000,00 zł, w tym: 
⁃ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 40 000,00 zł (dotyczy 

zadania Modernizacja lokali i budynków gminnego zasobu mieszkaniowego); 
○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 10 000,00 zł, w tym: 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 10 000,00 zł; 
 

„Działalność usługowa” (710) – plan 365 000,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 365 000,00 zł, 
● wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62493F6A-2DC0-41FC-8C42-71CD0529046E. Podpisany Strona 17



„Plany zagospodarowania przestrzennego” (71004) – plan 365 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 365 000,00 zł, w tym: 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 365 000,00 zł; 

 

„Administracja publiczna” (750) – plan 7 892 830,68 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 7 838 830,68 zł, 
● wydatki majątkowe – plan 54 000,00 zł. 

„Urzędy wojewódzkie” (75011) – plan 91 420,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 91 420,00 zł, w tym: 
⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 73 916,00 zł; 
⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 12 808,00 zł; 
⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 1 998,00 zł; 
⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 2 098,00 zł; 
⁃ „wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” w kwocie 600,00 zł; 

„Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)” (75022) – plan 527 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 527 000,00 zł, w tym: 
⁃ „różne wydatki na rzecz osób fizycznych” w kwocie 480 000,00 zł; 
⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 17 000,00 zł; 
⁃ „zakup środków żywności” w kwocie 4 000,00 zł; 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 15 000,00 zł; 
⁃ „podróże służbowe krajowe” w kwocie 3 000,00 zł; 
⁃ „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” w kwocie 

8 000,00 zł; 

„Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” (75023) – plan 6 838 350,68 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 50 000,00 zł, w tym: 
⁃ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 50 000,00 zł (dotyczy 

zadania Doposażenie pomieszczeń UM w Radłowie); 
○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 6 788 350,68 zł, w tym: 

⁃ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 10 000,00 zł; 
⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 4 590 000,00 zł; 
⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 453 473,00 zł; 
⁃ „wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne” w kwocie 18 737,00 zł; 
⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 824 946,89 zł; 
⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 85 115,00 zł; 
⁃ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 99 300,46 zł; 
⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 210 000,00 zł; 
⁃ „zakup środków żywności” w kwocie 8 100,00 zł; 
⁃ „zakup energii” w kwocie 50 000,00 zł; 
⁃ „zakup usług zdrowotnych” w kwocie 7 000,00 zł; 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 230 000,00 zł; 
⁃ „opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 6 100,00 zł; 
⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 125 703,06 zł; 
⁃ „podatek od towarów i usług (VAT).” w kwocie 7 000,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62493F6A-2DC0-41FC-8C42-71CD0529046E. Podpisany Strona 18



⁃ „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” w kwocie 
35 000,00 zł; 

⁃ „wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” w kwocie 27 875,27 zł; 

„Promocja jednostek samorządu terytorialnego” (75075) – plan 142 060,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 142 060,00 zł, w tym: 
⁃ „nagrody konkursowe” w kwocie 5 000,00 zł; 
⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 65 000,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „Niw4 - Zakup strojów ludowych na potrzeby promocji 
gminy Radłów i sołectwa Niwka” zaplanowano 5 000,00 zł; 

⁃ w ramach pozostałych zadań zaplanowano 60 000,00 zł; 
⁃ „zakup środków żywności” w kwocie 2 060,00 zł; 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 70 000,00 zł; 

„Pozostała działalność” (75095) – plan 294 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 4 000,00 zł, w tym: 
⁃ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 4 000,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „Poprawa cyberbezpieczeństwa Gminy Radłów” 
zaplanowano 4 000,00 zł; 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 290 000,00 zł, w tym: 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 250 000,00 zł; 
⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 40 000,00 zł; 

 

„Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” (751) – 
plan 2 100,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 2 100,00 zł, 
● wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa” (75101) – plan 2 100,00 
zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 2 100,00 zł, w tym: 
⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 1 737,24 zł; 
⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 294,12 zł; 
⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 42,60 zł; 
⁃ „wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” w kwocie 26,04 zł; 

 

„Obrona narodowa” (752) – plan 87 400,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 87 400,00 zł, 
● wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Pozostałe wydatki obronne” (75212) – plan 400,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 400,00 zł, w tym: 
⁃ „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” w kwocie 

400,00 zł; 

„Zadania o charakterze obronnym wynikające z ustawy o ochronie ludności i obronie cywilnej” 
(75281) – plan 87 000,00 zł, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62493F6A-2DC0-41FC-8C42-71CD0529046E. Podpisany Strona 19



○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 87 000,00 zł, w tym: 
⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 70 000,00 zł; 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 15 000,00 zł; 
⁃ „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” w kwocie 

2 000,00 zł; 
 

„Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” (754) – plan 1 325 689,40 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 410 689,40 zł, 
● wydatki majątkowe – plan 915 000,00 zł. 

„Komendy powiatowe Policji” (75405) – plan 35 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 35 000,00 zł, w tym: 
⁃ „wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy” w kwocie 35 000,00 zł; 

„Ochotnicze straże pożarne” (75412) – plan 1 285 689,40 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 915 000,00 zł, w tym: 
⁃ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 165 000,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „Modernizacja budynku OSP Marcinkowice” zaplanowano 
35 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „Modernizacja budynku OSP w Przybysławicach” 
zaplanowano 100 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „Rad2 - Wykonanie dok. na rozb. remizy OSP Radłów na 
działkach 936/2, 940/1” zaplanowano 30 000,00 zł; 

⁃ „wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 750 000,00 zł, w 
tym: 

⁃ w ramach zadania „Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo- gaśniczego dla 
OSP w Radłowie” zaplanowano 500 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 
OSP Przybysławice” zaplanowano 250 000,00 zł; 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 370 689,40 zł, w tym: 
⁃ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 54 000,00 zł; 
⁃ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 28 416,00 zł; 
⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 107 700,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „Prz3 - Zakup materiałów i wypos.oraz umundurowania dla 
OSP do gotowości bojowej” zaplanowano 7 500,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „Sie4 - Doposażenie OSP Siedlec w materiały działalności 
bojowej” zaplanowano 11 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „W-R2 - Doposażenie OSP w Wał Rudzie w niezbędne 
materiały do działalności bojowej” zaplanowano 5 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „WR 6 - Doposażenie OSP w Woli Radł.w regały na 
przechowywanie odzieży bojowej” zaplanowano 6 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „Zab 3 - Doposażenie OSP Zabawa w niezbędne materiały 
do zap.gotowości bojowej” zaplanowano 3 200,00 zł; 

⁃ w ramach pozostałych zadań zaplanowano 75 000,00 zł; 
⁃ „zakup energii” w kwocie 70 000,00 zł; 
⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 20 000,00 zł; 
⁃ „zakup usług zdrowotnych” w kwocie 8 000,00 zł; 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 68 500,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62493F6A-2DC0-41FC-8C42-71CD0529046E. Podpisany Strona 20



⁃ „opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 3 073,40 zł; 
⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 11 000,00 zł; 

„Zarządzanie kryzysowe” (75421) – plan 5 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 5 000,00 zł, w tym: 
⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 2 500,00 zł; 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 2 500,00 zł; 

 

„Obsługa długu publicznego” (757) – plan 1 250 000,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 1 250 000,00 zł, 
● wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki” (75702) – plan 1 250 000,00 zł, w 
tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 1 250 000,00 zł, w tym: 
⁃ „odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek” w kwocie 1 250 000,00 zł; 
 

„Różne rozliczenia” (758) – plan 400 000,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 400 000,00 zł, 
● wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Rezerwy ogólne i celowe” (75818) – plan 400 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 400 000,00 zł, w tym: 
⁃ „rezerwy” w kwocie 400 000,00 zł; 

 

„Oświata i wychowanie” (801) – plan 28 905 298,15 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 28 867 048,15 zł, 
● wydatki majątkowe – plan 38 250,00 zł. 

„Szkoły podstawowe” (80101) – plan 18 225 678,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 18 225 678,00 zł, w tym: 
⁃ „dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty” w kwocie 

6 200 000,00 zł; 
⁃ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 441 666,00 zł; 
⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 1 258 117,00 zł; 
⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 109 662,00 zł; 
⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 1 506 761,00 zł; 
⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 183 456,00 zł; 
⁃ „wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych” w kwocie 

4 000,00 zł; 
⁃ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 29 600,00 zł; 
⁃ „nagrody konkursowe” w kwocie 8 000,00 zł; 
⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 166 900,00 zł; 
⁃ „zakup środków żywności” w kwocie 1 000,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62493F6A-2DC0-41FC-8C42-71CD0529046E. Podpisany Strona 21



⁃ „zakup środków dydaktycznych i książek” w kwocie 13 700,00 zł; 
⁃ „zakup energii” w kwocie 396 550,00 zł; 
⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 26 000,00 zł; 
⁃ „zakup usług zdrowotnych” w kwocie 6 500,00 zł; 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 189 760,00 zł; 
⁃ „opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 4 500,00 zł; 
⁃ „podróże służbowe krajowe” w kwocie 7 000,00 zł; 
⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 12 640,00 zł; 
⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 411 461,00 zł; 
⁃ „podatek od towarów i usług (VAT).” w kwocie 200,00 zł; 
⁃ „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” w kwocie 

9 000,00 zł; 
⁃ „wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” w kwocie 29 916,00 zł; 
⁃ „wynagrodzenia osobowe nauczycieli” w kwocie 6 660 538,00 zł; 
⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” w kwocie 548 751,00 zł; 

„Przedszkola” (80104) – plan 5 640 645,00 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 38 250,00 zł, w tym: 
⁃ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 38 250,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „Wprowadzenie nauczania dwujęzycznego  w zakresie 
języka angielskiego  w OWP w Gminie Radłów” zaplanowano 16 575,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „Wprowadzenie nauczania dwujęzycznego  w zakresie 
języka angielskiego  w OWP w Gminie Radłów.” zaplanowano 21 675,00 zł; 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 5 602 395,00 zł, w tym: 
⁃ „dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego” w kwocie 
100 000,00 zł; 

⁃ „dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty” w kwocie 
1 533 000,00 zł; 

⁃ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 156 694,00 zł; 
⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 573 518,00 zł; 
⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 52 069,00 zł; 
⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 503 474,00 zł; 
⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 59 407,00 zł; 
⁃ „nagrody konkursowe” w kwocie 500,00 zł; 
⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 34 100,00 zł; 
⁃ „zakup środków dydaktycznych i książek” w kwocie 3 700,00 zł; 
⁃ „zakup energii” w kwocie 110 210,00 zł; 
⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 27 000,00 zł; 
⁃ „zakup usług zdrowotnych” w kwocie 2 100,00 zł; 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 52 000,00 zł; 
⁃ „opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 2 500,00 zł; 
⁃ „podróże służbowe krajowe” w kwocie 1 800,00 zł; 
⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 3 620,00 zł; 
⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 146 381,00 zł; 
⁃ „wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” w kwocie 8 863,00 zł; 
⁃ „wynagrodzenia osobowe nauczycieli” w kwocie 2 075 303,00 zł; 
⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” w kwocie 156 156,00 zł; 

„Świetlice szkolne” (80107) – plan 408 548,00 zł, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62493F6A-2DC0-41FC-8C42-71CD0529046E. Podpisany Strona 22



○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 408 548,00 zł, w tym: 
⁃ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 19 171,00 zł; 
⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 54 868,00 zł; 
⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 6 982,00 zł; 
⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 1 100,00 zł; 
⁃ „zakup środków dydaktycznych i książek” w kwocie 6 400,00 zł; 
⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 16 079,00 zł; 
⁃ „wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” w kwocie 2 212,00 zł; 
⁃ „wynagrodzenia osobowe nauczycieli” w kwocie 287 367,00 zł; 
⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” w kwocie 14 369,00 zł; 

„Dowożenie uczniów do szkół” (80113) – plan 565 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 565 000,00 zł, w tym: 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 565 000,00 zł; 

„Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” (80146) – plan 82 727,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 82 727,00 zł, w tym: 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 41 030,00 zł; 
⁃ „podróże służbowe krajowe” w kwocie 3 000,00 zł; 
⁃ „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” w kwocie 

38 697,00 zł; 

„Stołówki szkolne i przedszkolne” (80148) – plan 935 011,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 935 011,00 zł, w tym: 
⁃ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 3 900,00 zł; 
⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 678 168,00 zł; 
⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 45 744,00 zł; 
⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 120 195,00 zł; 
⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 15 692,00 zł; 
⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 27 000,00 zł; 
⁃ „zakup energii” w kwocie 9 090,00 zł; 
⁃ „zakup usług zdrowotnych” w kwocie 850,00 zł; 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 8 500,00 zł; 
⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 25 872,00 zł; 

„Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego” (80149) – plan 871 602,64 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 871 602,64 zł, w tym: 
⁃ „dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty” w kwocie 

159 689,64 zł; 
⁃ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 32 229,00 zł; 
⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 34 175,00 zł; 
⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 740,00 zł; 
⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 96 202,00 zł; 
⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 13 253,00 zł; 
⁃ „zakup środków dydaktycznych i książek” w kwocie 9 000,00 zł; 
⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 31 169,00 zł; 
⁃ „wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” w kwocie 150,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62493F6A-2DC0-41FC-8C42-71CD0529046E. Podpisany Strona 23



⁃ „wynagrodzenia osobowe nauczycieli” w kwocie 464 621,00 zł; 
⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” w kwocie 30 374,00 zł; 

„Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych” (80150) – plan 1 826 701,76 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 1 826 701,76 zł, w tym: 
⁃ „dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty” w kwocie 

593 473,76 zł; 
⁃ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 53 466,00 zł; 
⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 165 305,00 zł; 
⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 23 146,00 zł; 
⁃ „zakup środków dydaktycznych i książek” w kwocie 25 000,00 zł; 
⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 45 988,00 zł; 
⁃ „wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” w kwocie 2 069,00 zł; 
⁃ „wynagrodzenia osobowe nauczycieli” w kwocie 852 917,00 zł; 
⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” w kwocie 65 337,00 zł; 

„Pozostała działalność” (80195) – plan 349 384,75 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 349 384,75 zł, w tym: 
⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 76 239,74 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „Radłowskie Talenty w kształceniu ogólnym” zaplanowano 
76 239,74 zł; 

⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 16 096,05 zł, w tym: 
⁃ w ramach zadania „Radłowskie Talenty w kształceniu ogólnym” zaplanowano 

10 418,05 zł; 
⁃ w ramach pozostałych zadań zaplanowano 5 678,00 zł; 

⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 2 301,61 zł, w 
tym: 

⁃ w ramach zadania „Radłowskie Talenty w kształceniu ogólnym” zaplanowano 
1 507,61 zł; 

⁃ w ramach pozostałych zadań zaplanowano 794,00 zł; 
⁃ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 45 600,00 zł; 
⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 30 145,34 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „Radłowskie Talenty w kształceniu ogólnym” zaplanowano 
30 145,34 zł; 

⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 178 079,00 zł; 
⁃ „wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” w kwocie 923,01 zł, w 

tym: 
⁃ w ramach zadania „Radłowskie Talenty w kształceniu ogólnym” zaplanowano 

923,01 zł; 
 

„Ochrona zdrowia” (851) – plan 149 700,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 149 700,00 zł, 
● wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Programy polityki zdrowotnej” (85149) – plan 9 700,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 9 700,00 zł, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62493F6A-2DC0-41FC-8C42-71CD0529046E. Podpisany Strona 24



⁃ „dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących” w kwocie 9 700,00 zł; 

„Zwalczanie narkomanii” (85153) – plan 4 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 4 000,00 zł, w tym: 
⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 2 000,00 zł; 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 2 000,00 zł; 

„Przeciwdziałanie alkoholizmowi” (85154) – plan 136 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 136 000,00 zł, w tym: 
⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 1 000,00 zł; 
⁃ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 40 000,00 zł; 
⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 65 000,00 zł; 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 30 000,00 zł; 

 

„Pomoc społeczna” (852) – plan 5 018 674,75 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 5 018 674,75 zł, 
● wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Domy pomocy społecznej” (85202) – plan 400 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 400 000,00 zł, w tym: 
⁃ „zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego” w kwocie 400 000,00 zł; 

„Ośrodki wsparcia” (85203) – plan 1 744 874,75 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 1 744 874,75 zł, w tym: 
⁃ „dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom” w kwocie 565 857,53 zł, w tym: 
⁃ w ramach zadania „Pomagajmy Razem w gminie Radłów” zaplanowano 

255 857,53 zł; 
⁃ w ramach zadania „Prowadzenie placówki wsparcia dziennego” zaplanowano 

310 000,00 zł; 
⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 660 000,00 zł; 
⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 45 000,00 zł; 
⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 126 500,00 zł; 
⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 17 300,00 zł; 
⁃ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 5 000,00 zł; 
⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 25 000,00 zł; 
⁃ „zakup środków żywności” w kwocie 25 000,00 zł; 
⁃ „zakup energii” w kwocie 30 000,00 zł; 
⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 49 354,00 zł; 
⁃ „zakup usług zdrowotnych” w kwocie 700,00 zł; 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 154 927,22 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „Pomagajmy Razem w gminie Radłów” zaplanowano 
4 927,22 zł; 

⁃ w ramach pozostałych zadań zaplanowano 150 000,00 zł; 
⁃ „opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 1 000,00 zł; 
⁃ „podróże służbowe krajowe” w kwocie 4 778,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62493F6A-2DC0-41FC-8C42-71CD0529046E. Podpisany Strona 25



⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 2 500,00 zł; 
⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 18 383,00 zł; 
⁃ „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” w kwocie 

3 000,00 zł; 
⁃ „wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” w kwocie 10 575,00 zł; 

„Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej” (85205) – plan 6 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 6 000,00 zł, w tym: 
⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 5 004,00 zł; 
⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 873,35 zł; 
⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 122,65 zł; 

„Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej” (85213) – plan 
42 349,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 42 349,00 zł, w tym: 
⁃ „składki na ubezpieczenie zdrowotne” w kwocie 42 349,00 zł; 

„Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe” 
(85214) – plan 438 138,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 438 138,00 zł, w tym: 
⁃ „świadczenia społeczne” w kwocie 438 138,00 zł; 

„Dodatki mieszkaniowe” (85215) – plan 2 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 2 000,00 zł, w tym: 
⁃ „świadczenia społeczne” w kwocie 2 000,00 zł; 

„Zasiłki stałe” (85216) – plan 389 970,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 389 970,00 zł, w tym: 
⁃ „świadczenia społeczne” w kwocie 389 970,00 zł; 

„Ośrodki pomocy społecznej” (85219) – plan 1 608 255,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 1 608 255,00 zł, w tym: 
⁃ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 4 000,00 zł; 
⁃ „świadczenia społeczne” w kwocie 6 000,00 zł; 
⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 1 049 173,00 zł; 
⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 75 000,00 zł; 
⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 187 090,92 zł; 
⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 18 901,08 zł; 
⁃ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 10 000,00 zł; 
⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 30 090,00 zł; 
⁃ „zakup energii” w kwocie 40 000,00 zł; 
⁃ „zakup usług zdrowotnych” w kwocie 2 000,00 zł; 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 120 000,00 zł; 
⁃ „opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 6 000,00 zł; 
⁃ „podróże służbowe krajowe” w kwocie 18 000,00 zł; 
⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 1 000,00 zł; 
⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 27 000,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62493F6A-2DC0-41FC-8C42-71CD0529046E. Podpisany Strona 26



⁃ „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” w kwocie 
7 000,00 zł; 

⁃ „wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” w kwocie 7 000,00 zł; 

„Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” (85228) – plan 95 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 95 000,00 zł, w tym: 
⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 14 000,00 zł; 
⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 2 000,00 zł; 
⁃ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 79 000,00 zł; 

„Pomoc w zakresie dożywiania” (85230) – plan 145 676,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 145 676,00 zł, w tym: 
⁃ „świadczenia społeczne” w kwocie 145 676,00 zł; 

„Pozostała działalność” (85295) – plan 146 412,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 146 412,00 zł, w tym: 
⁃ „dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego” w kwocie 92 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 54 412,00 zł; 
 

„Edukacyjna opieka wychowawcza” (854) – plan 123 915,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 123 915,00 zł, 
● wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka” (85404) – plan 81 915,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 81 915,00 zł, w tym: 
⁃ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 1 862,00 zł; 
⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 11 318,00 zł; 
⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 1 620,00 zł; 
⁃ „zakup środków dydaktycznych i książek” w kwocie 1 000,00 zł; 
⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 1 630,00 zł; 
⁃ „wynagrodzenia osobowe nauczycieli” w kwocie 59 681,00 zł; 
⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” w kwocie 4 804,00 zł; 

„Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym” (85415) – plan 7 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 7 000,00 zł, w tym: 
⁃ „stypendia dla uczniów” w kwocie 7 000,00 zł; 

„Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym” (85416) – plan 35 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 35 000,00 zł, w tym: 
⁃ „stypendia dla uczniów” w kwocie 35 000,00 zł; 

 

„Rodzina” (855) – plan 4 837 823,80 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 4 276 123,00 zł, 
● wydatki majątkowe – plan 561 700,80 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62493F6A-2DC0-41FC-8C42-71CD0529046E. Podpisany Strona 27



„Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” (85502) – plan 3 051 900,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 3 051 900,00 zł, w tym: 
⁃ „zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości” w kwocie 2 000,00 zł; 

⁃ „świadczenia społeczne” w kwocie 2 467 700,00 zł; 
⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 184 000,00 zł; 
⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 14 000,00 zł; 
⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 364 000,00 zł; 
⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 4 700,00 zł; 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 5 900,00 zł; 
⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 5 600,00 zł; 
⁃ „odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości” w kwocie 2 000,00 zł; 

⁃ „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” w kwocie 
1 000,00 zł; 

⁃ „wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” w kwocie 1 000,00 zł; 

„Wspieranie rodziny” (85504) – plan 149 218,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 149 218,00 zł, w tym: 
⁃ „dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom” w kwocie 18 835,60 zł; 
⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 94 522,00 zł; 
⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 6 400,00 zł; 
⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 17 066,40 zł; 
⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 2 494,00 zł; 
⁃ „podróże służbowe krajowe” w kwocie 5 000,00 zł; 
⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 2 900,00 zł; 
⁃ „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” w kwocie 

1 000,00 zł; 
⁃ „wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” w kwocie 1 000,00 zł; 

„Rodziny zastępcze” (85508) – plan 80 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 80 000,00 zł, w tym: 
⁃ „zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego” w kwocie 80 000,00 zł; 

„Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów” (85513) – plan 17 319,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 17 319,00 zł, w tym: 
⁃ „składki na ubezpieczenie zdrowotne” w kwocie 17 319,00 zł; 

„System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” (85516) – plan 1 539 386,80 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 561 700,80 zł, w tym: 
⁃ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 561 700,80 zł, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62493F6A-2DC0-41FC-8C42-71CD0529046E. Podpisany Strona 28



⁃ w ramach zadania „Zwiększenie liczby miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w 
ramach istniejącej instytucji żłobka w gminie Radłów w miejscowości Radłów 
pod adresem ul. Szkolna 1, 33-130 Radłów (wpis do rejestru nr 180036/Z) o 10 
nowych miejsc opieki” zaplanowano 561 700,80 zł; 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 977 686,00 zł, w tym: 
⁃ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 1 200,00 zł; 
⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 666 525,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „Dofinansowanie wynagrodzeń w postaci dodatku 
motywcyjnego” zaplanowano 68 480,00 zł; 

⁃ w ramach pozostałych zadań zaplanowano 598 045,00 zł; 
⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 34 680,00 zł; 
⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 122 537,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „Dofinansowanie wynagrodzeń w postaci dodatku 
motywcyjnego” zaplanowano 15 400,00 zł; 

⁃ w ramach pozostałych zadań zaplanowano 107 137,00 zł; 
⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 15 600,00 zł, w 

tym: 
⁃ w ramach zadania „Dofinansowanie wynagrodzeń w postaci dodatku 

motywcyjnego” zaplanowano 1 900,00 zł; 
⁃ w ramach pozostałych zadań zaplanowano 13 700,00 zł; 

⁃ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 7 700,00 zł; 
⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 17 000,00 zł; 
⁃ „zakup środków żywności” w kwocie 52 000,00 zł; 
⁃ „zakup energii” w kwocie 16 500,00 zł; 
⁃ „zakup usług zdrowotnych” w kwocie 400,00 zł; 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 18 025,00 zł; 
⁃ „opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 1 000,00 zł; 
⁃ „podróże służbowe krajowe” w kwocie 300,00 zł; 
⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 270,00 zł; 
⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 23 149,00 zł; 
⁃ „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” w kwocie 

800,00 zł; 
 

„Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” (900) – plan 6 463 685,44 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 3 428 685,44 zł, 
● wydatki majątkowe – plan 3 035 000,00 zł. 

„Gospodarka ściekowa i ochrona wód” (90001) – plan 1 750 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 1 750 000,00 zł, w tym: 
⁃ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 1 750 000,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „Budowa kanalizacji w miejscowościach Wał-Ruda, 
Zabawa” zaplanowano 1 400 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „Wykonanie projektu kanalizacji grawitacyjnej w 
miejscowości Przybysławice” zaplanowano 150 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „Wykonanie projektu kanalizacji sanitarnej w 
miejscowościach Sanoka i Siedlec” zaplanowano 200 000,00 zł; 

„Gospodarka odpadami komunalnymi” (90002) – plan 2 625 652,80 zł, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62493F6A-2DC0-41FC-8C42-71CD0529046E. Podpisany Strona 29



○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 2 625 652,80 zł, w tym: 
⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 95 000,00 zł; 
⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 6 500,00 zł; 
⁃ „wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne” w kwocie 8 000,00 zł; 
⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 7 150,00 zł; 
⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 1 650,00 zł; 
⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 1 500,00 zł; 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 2 500 165,00 zł; 
⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 2 200,00 zł; 
⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 2 000,00 zł; 
⁃ „wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” w kwocie 1 487,80 zł; 

„Oczyszczanie miast i wsi” (90003) – plan 5 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 5 000,00 zł, w tym: 
⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 1 500,00 zł; 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 3 500,00 zł; 

„Utrzymanie zieleni w miastach i gminach” (90004) – plan 7 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 7 000,00 zł, w tym: 
⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 4 000,00 zł; 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 3 000,00 zł; 

„Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu” (90005) – plan 248 032,64 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 248 032,64 zł, w tym: 
⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 91 407,14 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „Realizacja programu "Czyste powietrze" wsparcie i obsługa 
wnioskodawców ” zaplanowano 2 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „Wdrożenie programu ochrony powietrza w Gminie 
Radłów” zaplanowano 89 407,14 zł; 

⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 17 168,63 zł, w tym: 
⁃ w ramach zadania „Realizacja programu "Czyste powietrze" wsparcie i obsługa 

wnioskodawców ” zaplanowano 2 032,00 zł; 
⁃ w ramach zadania „Wdrożenie programu ochrony powietrza w Gminie 

Radłów” zaplanowano 15 136,63 zł; 
⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 2 485,47 zł, w 

tym: 
⁃ w ramach zadania „Realizacja programu "Czyste powietrze" wsparcie i obsługa 

wnioskodawców ” zaplanowano 295,00 zł; 
⁃ w ramach zadania „Wdrożenie programu ochrony powietrza w Gminie 

Radłów” zaplanowano 2 190,47 zł; 
⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 14 241,40 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „Realizacja programu "Czyste powietrze" wsparcie i obsługa 
wnioskodawców ” zaplanowano 2 500,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „Wdrożenie programu ochrony powietrza w Gminie 
Radłów” zaplanowano 11 741,40 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 120 000,00 zł, w tym: 
⁃ w ramach zadania „Wdrożenie programu ochrony powietrza w Gminie 

Radłów” zaplanowano 105 000,00 zł; 
⁃ w ramach pozostałych zadań zaplanowano 15 000,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62493F6A-2DC0-41FC-8C42-71CD0529046E. Podpisany Strona 30



⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 2 730,00 zł; 

„Schroniska dla zwierząt” (90013) – plan 110 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 110 000,00 zł, w tym: 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 110 000,00 zł; 

„Oświetlenie ulic, placów i dróg” (90015) – plan 1 697 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 1 285 000,00 zł, w tym: 
⁃ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 314 856,22 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „Budowa oświetlenia ul. Batalionow Chłopskich w 
Biskupicach Radłowskich wraz z wykonaniem dokumentacji projektowo- 
kosztorysowej” zaplanowano 35 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „Modernizacja istniejącego oświetlenia na terenie Gminy 
Radłów - wymiana nieenergooszczędnych opraw” zaplanowano 279 856,22 zł; 

⁃ „wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych” w kwocie 
970 143,78 zł (dotyczy zadania Modernizacja istniejącego oświetlenia na terenie 
Gminy Radłów - wymiana nieenergooszczędnych opraw); 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 412 000,00 zł, w tym: 
⁃ „zakup energii” w kwocie 230 000,00 zł; 
⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 160 000,00 zł; 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 22 000,00 zł; 

„Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami” (90026) – plan 15 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 15 000,00 zł, w tym: 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 15 000,00 zł; 

„Pozostała działalność” (90095) – plan 6 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 6 000,00 zł, w tym: 
⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 1 000,00 zł; 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 5 000,00 zł; 

 

„Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” (921) – plan 4 025 353,69 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 2 485 353,69 zł, 
● wydatki majątkowe – plan 1 540 000,00 zł. 

„Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby” (92109) – plan 1 800 353,69 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 1 800 353,69 zł, w tym: 
⁃ „dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury” w kwocie 

1 700 000,00 zł; 
⁃ „dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych” w kwocie 100 353,69 zł, w tym: 
⁃ w ramach zadania „BR2 - Dotacja dla GCK i Czyt. w Radłowie na org.imprez 

kul.- patriotycznych” zaplanowano 19 617,10 zł; 
⁃ w ramach zadania „BRz5 - Dotacja dla GCK i Czyt.w Radłowie na 

ogr.spotkań” zaplanowano 4 356,41 zł; 
⁃ w ramach zadania „ŁS5 - Dotacja dla GCK i Czyt.w Radłowie na org.spotkań 

integr.w ramach promocji wsi.” zaplanowano 8 000,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62493F6A-2DC0-41FC-8C42-71CD0529046E. Podpisany Strona 31



⁃ w ramach zadania „Mar2 - Dotacja dla GCK i Czyt.w Radłowie na org.spotkań 
integr.w ramach promocji wsi” zaplanowano 15 483,48 zł; 

⁃ w ramach zadania „Niw5 - Dotacja dla GCK i Czyt. w Radłowie na 
org.spotkań integracyjne” zaplanowano 5 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „Prz4 - Dotacja dla GCK i Czyt. na org.spotkań 
integracyjnych” zaplanowano 7 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „Rad3 - Dotacja dla GCK i Czyt. na zakup wiązanek na 
święta okol. i patriotyczne” zaplanowano 2 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „Rad4 - Dotacja dla GCK i Czyt.na organizację pikników, 
spotkań integracyjnych” zaplanowano 5 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „San5 - Dotacja dla GCK i Czyt.w Radłowie na org.spotkań 
integracyjnych” zaplanowano 2 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „Sie5 - Dotacja dla GCK i Czyt.na org.pikniku rodzinnego, 
biesiady, dnia kobiet, mikołajek” zaplanowano 10 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „W-R3 - Dotacja dla GCK i Czyt.w Radłowie na zakup 
wiązanek, zniczy na święta okolicznościowe” zaplanowano 679,60 zł; 

⁃ w ramach zadania „WR 7 - Dotacja dla GCK i Czyt.w Radłowie na organizację 
spotkań integracyjnych” zaplanowano 10 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „Zab 4 - Dotacja dla GCK i Czyt.w Rodłowie na organizację 
wydarzeń, pikniku rodz,” zaplanowano 6 617,10 zł; 

⁃ w ramach zadania „Zdr 5 - Dotacja dla GCK i Czyt.w Radłowie na zakup 
wiązanek i zniczy ” zaplanowano 800,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „Zdr 6 - Dotacja dla GCK i Czyt.w Radłowie na organizację 
spotkań integracyjnych” zaplanowano 3 800,00 zł; 

„Biblioteki” (92116) – plan 660 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 660 000,00 zł, w tym: 
⁃ „dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury” w kwocie 

660 000,00 zł; 

„Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami” (92120) – plan 1 565 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 1 540 000,00 zł, w tym: 
⁃ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 1 540 000,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „Rozwój oferty turystycznej Aglomeracji Tarnowskiej w 
oparciu o markę EnoTarnowskie”, zadanie pt. Utworzenie ogrodu 
kwaterowego w Zespole Pałacowo-Parkowym w Radłowie.” zaplanowano 
1 540 000,00 zł; 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 25 000,00 zł, w tym: 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 25 000,00 zł; 

 

„Kultura fizyczna” (926) – plan 1 956 910,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 1 866 910,00 zł, 
● wydatki majątkowe – plan 90 000,00 zł. 

„Obiekty sportowe” (92601) – plan 1 506 910,00 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 90 000,00 zł, w tym: 
⁃ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 90 000,00 zł, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62493F6A-2DC0-41FC-8C42-71CD0529046E. Podpisany Strona 32



⁃ w ramach zadania „BR3 - Projekt przebudowy ist.boiska sportowego na działce 
809/5” zaplanowano 20 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „Wykonanie trybun na boisku sportowym w Biskupicach 
Radłowskich” zaplanowano 70 000,00 zł; 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 1 416 910,00 zł, w tym: 
⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 7 595,00 zł; 
⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 1 500,00 zł; 
⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 200,00 zł; 
⁃ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 12 000,00 zł; 
⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 18 205,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „Niw6 - Bieżące utrzymanie boiska sportowego na działkach 
gmin. 191/2, 192/3, 194/2, 196” zaplanowano 1 500,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „Rad5 - Doposażenie stadionu miejskiego w maszynę do 
malowania liniii boiska” zaplanowano 3 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „WR 8 - Doposażenie boiska sportowego w sprzęt sportowy 
w Woli Radłowskiej” zaplanowano 5 000,00 zł; 

⁃ w ramach pozostałych zadań zaplanowano 8 705,00 zł; 
⁃ „zakup energii” w kwocie 50 000,00 zł; 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 1 327 410,00 zł; 

„Zadania w zakresie kultury fizycznej” (92605) – plan 450 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 450 000,00 zł, w tym: 
⁃ „dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego” w kwocie 100 000,00 
zł; 

⁃ „dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom” w kwocie 350 000,00 zł; 

 

Przychody budżetu 

Na 2026 rok zaplanowano do uzyskania kwotę 5 350 000,00 zł przychodów, na wartość której składają się: 

● przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 5 350 000,00 zł; 

Planowane przychody umożliwiają zbilansowanie budżetu Gminy Radłów. 

Rozchody budżetu 

W 2026 roku z budżetu Gminy Radłów należy spłacić łącznie 1 980 461,48 zł z tytułu zaciągniętych zobowiązań. 
Na wskazaną wartość składają się: 

● spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 1 980 461,48 zł;

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62493F6A-2DC0-41FC-8C42-71CD0529046E. Podpisany Strona 33



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr …………… 
Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia ………. grudnia 2025 r. 

Plan dochodów Gminy Radłów w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 381 089,00 

 01095  Pozostała działalność 381 089,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

380 889,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

600   Transport i łączność 2 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 500,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 2 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 996 728,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 954 925,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 12 535,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 230 990,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 1 651 000,00 

  0830 Wpływy z usług 55 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 4 500,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 900,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 41 803,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

41 703,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

750   Administracja publiczna 101 684,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 91 684,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

91 420,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 264,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 100,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 100,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62493F6A-2DC0-41FC-8C42-71CD0529046E. Podpisany Strona 34



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 100,00 

752   Obrona narodowa 87 400,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 400,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

400,00 

 75281  Zadania o charakterze obronnym wynikające z ustawy o ochronie ludności i obronie cywilnej 87 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 87 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 35 840 443,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

2 262 555,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 107 156,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 58 580,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 61 839,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 28 104,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 6 500,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 376,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

3 713 555,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 655 529,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 127 834,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 2 055,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 570 536,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 320 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 4 091,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 18 510,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 302 209,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 15 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 38 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1 124 209,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 125 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 28 562 124,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 28 161 338,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 400 786,00 

758   Różne rozliczenia 15 150 038,58 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 371 943,78 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 371 943,78 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62493F6A-2DC0-41FC-8C42-71CD0529046E. Podpisany Strona 35



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 13 530 274,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 530 274,00 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 247 820,80 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

46 340,47 

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

201 480,33 

801   Oświata i wychowanie 228 485,37 

 80101  Szkoły podstawowe 46 600,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 46 600,00 

 80104  Przedszkola 10 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

 80195  Pozostała działalność 171 885,37 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

171 885,37 

852   Pomoc społeczna 2 171 780,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 2 000,00 

  0830 Wpływy z usług 2 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 174 140,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 174 090,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 6 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

42 349,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 42 349,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 263 138,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 263 138,00 

 85216  Zasiłki stałe 390 970,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 389 970,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 166 095,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 090,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 160 005,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 000,00 

  0830 Wpływy z usług 12 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62493F6A-2DC0-41FC-8C42-71CD0529046E. Podpisany Strona 36



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 85 676,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 85 676,00 

 85295  Pozostała działalność 29 412,00 

  0830 Wpływy z usług 25 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 

855   Rodzina 3 566 805,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 988 400,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 918 400,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 65 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 33 196,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 33 196,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 17 319,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

17 319,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 527 890,00 

  0670 Wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub szkole 52 000,00 

  0830 Wpływy z usług 390 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 85 780,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 850 128,44 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 625 652,80 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 625 652,80 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 219 475,64 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

219 475,64 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 5 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 299 411,39 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 299 411,39 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 299 411,39 

926   Kultura fizyczna 78 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 78 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62493F6A-2DC0-41FC-8C42-71CD0529046E. Podpisany Strona 37



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

75 000,00 

  0830 Wpływy z usług 3 000,00 

Razem    64 756 592,78 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62493F6A-2DC0-41FC-8C42-71CD0529046E. Podpisany Strona 38



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr …………… 
Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia ………. grudnia 2025 r. 

Plan dochodów bieżących Gminy Radłów w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 381 089,00 

 01095  Pozostała działalność 381 089,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

380 889,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

600   Transport i łączność 2 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 500,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 2 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 341 228,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 299 425,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 12 535,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 230 990,00 

  0830 Wpływy z usług 55 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 900,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 41 803,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

41 703,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

750   Administracja publiczna 101 684,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 91 684,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

91 420,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 264,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 100,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 100,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 100,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62493F6A-2DC0-41FC-8C42-71CD0529046E. Podpisany Strona 39



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

752   Obrona narodowa 87 400,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 400,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

400,00 

 75281  Zadania o charakterze obronnym wynikające z ustawy o ochronie ludności i obronie cywilnej 87 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 87 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 35 840 443,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

2 262 555,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 107 156,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 58 580,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 61 839,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 28 104,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 6 500,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 376,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

3 713 555,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 655 529,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 127 834,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 2 055,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 570 536,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 320 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 4 091,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 18 510,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 302 209,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 15 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 38 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1 124 209,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 125 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 28 562 124,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 28 161 338,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 400 786,00 

758   Różne rozliczenia 13 530 274,00 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 13 530 274,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 530 274,00 

801   Oświata i wychowanie 228 485,37 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62493F6A-2DC0-41FC-8C42-71CD0529046E. Podpisany Strona 40



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

 80101  Szkoły podstawowe 46 600,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 46 600,00 

 80104  Przedszkola 10 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

 80195  Pozostała działalność 171 885,37 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

171 885,37 

852   Pomoc społeczna 2 171 780,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 2 000,00 

  0830 Wpływy z usług 2 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 174 140,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 174 090,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 6 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

42 349,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 42 349,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 263 138,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 263 138,00 

 85216  Zasiłki stałe 390 970,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 389 970,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 166 095,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 090,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 160 005,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 000,00 

  0830 Wpływy z usług 12 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 85 676,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 85 676,00 

 85295  Pozostała działalność 29 412,00 

  0830 Wpływy z usług 25 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 

855   Rodzina 3 566 805,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 988 400,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62493F6A-2DC0-41FC-8C42-71CD0529046E. Podpisany Strona 41



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 918 400,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 65 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 33 196,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 33 196,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 17 319,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

17 319,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 527 890,00 

  0670 Wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub szkole 52 000,00 

  0830 Wpływy z usług 390 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 85 780,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 850 128,44 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 625 652,80 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 625 652,80 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 219 475,64 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

219 475,64 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 5 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 

926   Kultura fizyczna 78 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 78 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

75 000,00 

  0830 Wpływy z usług 3 000,00 

Razem    60 181 916,81 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62493F6A-2DC0-41FC-8C42-71CD0529046E. Podpisany Strona 42



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr …………… 
Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia ………. grudnia 2025 r. 

Plan dochodów majątkowych Gminy Radłów w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 655 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 655 500,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 1 651 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 4 500,00 

758   Różne rozliczenia 1 619 764,58 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 371 943,78 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 371 943,78 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 247 820,80 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

46 340,47 

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

201 480,33 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 299 411,39 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 299 411,39 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 299 411,39 

Razem    4 574 675,97 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62493F6A-2DC0-41FC-8C42-71CD0529046E. Podpisany Strona 43



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr …………… 
Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia ………. grudnia 2025 r. 

Plan wydatków Gminy Radłów w 2026 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 
majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2, 3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji i 
poręczeń 

wydatki na 
obsługę 
długu 

wydatki 
inwestycyjne i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2, 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

010   Rolnictwo i łowiectwo 35 350,00 35 350,00 35 350,00 0,00 35 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01030  Izby rolnicze 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2 % 
uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego oraz kwoty w wysokości 
1,5 % należnego podatku 
rolnego na rzecz wybranego 
przez podatnika podmiotu 
uprawnionego 

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 1 567 550,32 433 034,20 433 034,20 0,00 433 034,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 134 516,12 1 134 516,12 0,00 0,00 0,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 287 933,22 413 417,10 413 417,10 0,00 413 417,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 874 516,12 874 516,12 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 58 917,10 58 917,10 58 917,10 0,00 58 917,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 354 500,00 354 500,00 354 500,00 0,00 354 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

874 516,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 874 516,12 874 516,12 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 19 617,10 19 617,10 19 617,10 0,00 19 617,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 19 617,10 19 617,10 19 617,10 0,00 19 617,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 718 850,07 995 350,07 995 350,07 4 500,00 990 850,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 723 500,00 2 723 500,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

3 668 850,07 985 350,07 985 350,07 4 500,00 980 850,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 683 500,00 2 683 500,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 779,04 108 779,04 108 779,04 0,00 108 779,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 360 755,03 360 755,03 360 755,03 0,00 360 755,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62493F6A-2DC0-41FC-8C42-71CD0529046E. Podpisany Strona 44



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 
majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2, 3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji i 
poręczeń 

wydatki na 
obsługę 
długu 

wydatki 
inwestycyjne i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2, 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

  4400 
Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

3 216,00 3 216,00 3 216,00 0,00 3 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 14 600,00 14 600,00 14 600,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 51 500,00 51 500,00 51 500,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

2 683 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 683 500,00 2 683 500,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

50 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 365 000,00 365 000,00 365 000,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

365 000,00 365 000,00 365 000,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 365 000,00 365 000,00 365 000,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750   Administracja publiczna 7 892 830,68 7 838 830,68 7 348 830,68 6 188 769,62 1 160 061,06 0,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 4 000,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 91 420,00 91 420,00 91 420,00 89 322,00 2 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

73 916,00 73 916,00 73 916,00 73 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

12 808,00 12 808,00 12 808,00 12 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

1 998,00 1 998,00 1 998,00 1 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

2 098,00 2 098,00 2 098,00 0,00 2 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

527 000,00 527 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

6 838 350,68 6 788 350,68 6 778 350,68 6 099 447,62 678 903,06 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

4 590 000,00 4 590 000,00 4 590 000,00 4 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

453 473,00 453 473,00 453 473,00 453 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62493F6A-2DC0-41FC-8C42-71CD0529046E. Podpisany Strona 45



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 
majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2, 3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji i 
poręczeń 

wydatki na 
obsługę 
długu 

wydatki 
inwestycyjne i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2, 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

  4100 
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 

18 737,00 18 737,00 18 737,00 18 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

824 946,89 824 946,89 824 946,89 824 946,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

85 115,00 85 115,00 85 115,00 85 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 99 300,46 99 300,46 99 300,46 99 300,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

125 703,06 125 703,06 125 703,06 0,00 125 703,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 
Podatek od towarów i usług 
(VAT). 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

27 875,27 27 875,27 27 875,27 27 875,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

142 060,00 142 060,00 142 060,00 0,00 142 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 2 060,00 2 060,00 2 060,00 0,00 2 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75095  Pozostała działalność 294 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

3 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 080,00 3 080,00 3 080,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920,00 920,00 920,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1 737,24 1 737,24 1 737,24 1 737,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

294,12 294,12 294,12 294,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

42,60 42,60 42,60 42,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

26,04 26,04 26,04 26,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62493F6A-2DC0-41FC-8C42-71CD0529046E. Podpisany Strona 46



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 
majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2, 3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji i 
poręczeń 

wydatki na 
obsługę 
długu 

wydatki 
inwestycyjne i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2, 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

752   Obrona narodowa 87 400,00 87 400,00 87 400,00 0,00 87 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75281  

Zadania o charakterze 
obronnym wynikające z 
ustawy o ochronie ludności i 
obronie cywilnej 

87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

1 325 689,40 410 689,40 356 689,40 28 416,00 328 273,40 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 915 000,00 915 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2300 
Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy 

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 285 689,40 370 689,40 316 689,40 28 416,00 288 273,40 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 915 000,00 915 000,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 416,00 28 416,00 28 416,00 28 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 700,00 107 700,00 107 700,00 0,00 107 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 68 500,00 68 500,00 68 500,00 0,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

3 073,40 3 073,40 3 073,40 0,00 3 073,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego 
– kredyty i pożyczki 

1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62493F6A-2DC0-41FC-8C42-71CD0529046E. Podpisany Strona 47



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 
majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2, 3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji i 
poręczeń 

wydatki na 
obsługę 
długu 

wydatki 
inwestycyjne i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2, 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4810 Rezerwy 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 28 905 298,15 28 867 048,15 19 454 525,00 16 781 549,00 2 672 976,00 8 586 163,40 707 126,00 119 233,75 0,00 0,00 38 250,00 38 250,00 38 250,00 0,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 18 225 678,00 18 225 678,00 11 584 012,00 10 326 801,00 1 257 211,00 6 200 000,00 441 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

6 200 000,00 6 200 000,00 0,00 0,00 0,00 6 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

441 666,00 441 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 441 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1 258 117,00 1 258 117,00 1 258 117,00 1 258 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

109 662,00 109 662,00 109 662,00 109 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

1 506 761,00 1 506 761,00 1 506 761,00 1 506 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

183 456,00 183 456,00 183 456,00 183 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 600,00 29 600,00 29 600,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4190 Nagrody konkursowe 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 166 900,00 166 900,00 166 900,00 0,00 166 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 396 550,00 396 550,00 396 550,00 0,00 396 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 189 760,00 189 760,00 189 760,00 0,00 189 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 12 640,00 12 640,00 12 640,00 0,00 12 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

411 461,00 411 461,00 411 461,00 0,00 411 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 
Podatek od towarów i usług 
(VAT). 

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

29 916,00 29 916,00 29 916,00 29 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

6 660 538,00 6 660 538,00 6 660 538,00 6 660 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

548 751,00 548 751,00 548 751,00 548 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 5 640 645,00 5 602 395,00 3 812 701,00 3 428 790,00 383 911,00 1 633 000,00 156 694,00 0,00 0,00 0,00 38 250,00 38 250,00 38 250,00 0,00 0,00 

  2310 

Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62493F6A-2DC0-41FC-8C42-71CD0529046E. Podpisany Strona 48



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 
majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2, 3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji i 
poręczeń 

wydatki na 
obsługę 
długu 

wydatki 
inwestycyjne i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2, 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

jednostkami samorządu 
terytorialnego 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

1 533 000,00 1 533 000,00 0,00 0,00 0,00 1 533 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

156 694,00 156 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

573 518,00 573 518,00 573 518,00 573 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

52 069,00 52 069,00 52 069,00 52 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

503 474,00 503 474,00 503 474,00 503 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

59 407,00 59 407,00 59 407,00 59 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4190 Nagrody konkursowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 100,00 34 100,00 34 100,00 0,00 34 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 110 210,00 110 210,00 110 210,00 0,00 110 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 620,00 3 620,00 3 620,00 0,00 3 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

146 381,00 146 381,00 146 381,00 0,00 146 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

8 863,00 8 863,00 8 863,00 8 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

2 075 303,00 2 075 303,00 2 075 303,00 2 075 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

156 156,00 156 156,00 156 156,00 156 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

21 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 675,00 21 675,00 21 675,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

16 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 575,00 16 575,00 16 575,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 408 548,00 408 548,00 389 377,00 365 798,00 23 579,00 0,00 19 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

19 171,00 19 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

54 868,00 54 868,00 54 868,00 54 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

6 982,00 6 982,00 6 982,00 6 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

16 079,00 16 079,00 16 079,00 0,00 16 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

2 212,00 2 212,00 2 212,00 2 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62493F6A-2DC0-41FC-8C42-71CD0529046E. Podpisany Strona 49



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 
majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2, 3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji i 
poręczeń 

wydatki na 
obsługę 
długu 

wydatki 
inwestycyjne i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2, 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

287 367,00 287 367,00 287 367,00 287 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

14 369,00 14 369,00 14 369,00 14 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 565 000,00 565 000,00 565 000,00 0,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 565 000,00 565 000,00 565 000,00 0,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

82 727,00 82 727,00 82 727,00 0,00 82 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 41 030,00 41 030,00 41 030,00 0,00 41 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

38 697,00 38 697,00 38 697,00 0,00 38 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

935 011,00 935 011,00 931 111,00 859 799,00 71 312,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

678 168,00 678 168,00 678 168,00 678 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

45 744,00 45 744,00 45 744,00 45 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

120 195,00 120 195,00 120 195,00 120 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

15 692,00 15 692,00 15 692,00 15 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 9 090,00 9 090,00 9 090,00 0,00 9 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

25 872,00 25 872,00 25 872,00 0,00 25 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

871 602,64 871 602,64 679 684,00 639 515,00 40 169,00 159 689,64 32 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

159 689,64 159 689,64 0,00 0,00 0,00 159 689,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

32 229,00 32 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

34 175,00 34 175,00 34 175,00 34 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

740,00 740,00 740,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

96 202,00 96 202,00 96 202,00 96 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

13 253,00 13 253,00 13 253,00 13 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62493F6A-2DC0-41FC-8C42-71CD0529046E. Podpisany Strona 50



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 
majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2, 3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji i 
poręczeń 

wydatki na 
obsługę 
długu 

wydatki 
inwestycyjne i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2, 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

31 169,00 31 169,00 31 169,00 0,00 31 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

464 621,00 464 621,00 464 621,00 464 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

30 374,00 30 374,00 30 374,00 30 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

1 826 701,76 1 826 701,76 1 179 762,00 1 108 774,00 70 988,00 593 473,76 53 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

593 473,76 593 473,76 0,00 0,00 0,00 593 473,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

53 466,00 53 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

165 305,00 165 305,00 165 305,00 165 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

23 146,00 23 146,00 23 146,00 23 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

45 988,00 45 988,00 45 988,00 0,00 45 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

2 069,00 2 069,00 2 069,00 2 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

852 917,00 852 917,00 852 917,00 852 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

65 337,00 65 337,00 65 337,00 65 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 349 384,75 349 384,75 230 151,00 52 072,00 178 079,00 0,00 0,00 119 233,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

73 970,59 73 970,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 970,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

2 269,15 2 269,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 269,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

5 678,00 5 678,00 5 678,00 5 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

8 855,34 8 855,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 855,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

1 562,71 1 562,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 562,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

794,00 794,00 794,00 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

1 281,47 1 281,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 281,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

226,14 226,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 600,00 45 600,00 45 600,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 9 680,33 9 680,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 680,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62493F6A-2DC0-41FC-8C42-71CD0529046E. Podpisany Strona 51



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 
majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2, 3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji i 
poręczeń 

wydatki na 
obsługę 
długu 

wydatki 
inwestycyjne i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2, 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 20 465,01 20 465,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 465,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

178 079,00 178 079,00 178 079,00 0,00 178 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

784,56 784,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 784,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

138,45 138,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 149 700,00 149 700,00 140 000,00 41 000,00 99 000,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85149  Programy polityki zdrowotnej 9 700,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

9 700,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

136 000,00 136 000,00 136 000,00 41 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 5 018 674,75 5 018 674,75 3 370 106,00 2 312 540,00 1 057 566,00 402 000,00 985 784,00 260 784,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 744 874,75 1 744 874,75 1 174 090,00 864 375,00 309 715,00 310 000,00 0,00 260 784,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 

310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2827 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 

228 915,73 228 915,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 915,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2829 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 

26 941,80 26 941,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 941,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

660 000,00 660 000,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

126 500,00 126 500,00 126 500,00 126 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

17 300,00 17 300,00 17 300,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62493F6A-2DC0-41FC-8C42-71CD0529046E. Podpisany Strona 52



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 
majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2, 3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji i 
poręczeń 

wydatki na 
obsługę 
długu 

wydatki 
inwestycyjne i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2, 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 49 354,00 49 354,00 49 354,00 0,00 49 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 518,84 518,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 4 408,38 4 408,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 408,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 778,00 4 778,00 4 778,00 0,00 4 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

18 383,00 18 383,00 18 383,00 0,00 18 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

10 575,00 10 575,00 10 575,00 10 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
domowej 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

5 004,00 5 004,00 5 004,00 5 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

873,35 873,35 873,35 873,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

122,65 122,65 122,65 122,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

42 349,00 42 349,00 42 349,00 0,00 42 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

42 349,00 42 349,00 42 349,00 0,00 42 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

438 138,00 438 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 438 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 438 138,00 438 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 438 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85216  Zasiłki stałe 389 970,00 389 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 389 970,00 389 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 608 255,00 1 608 255,00 1 598 255,00 1 347 165,00 251 090,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1 049 173,00 1 049 173,00 1 049 173,00 1 049 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62493F6A-2DC0-41FC-8C42-71CD0529046E. Podpisany Strona 53



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 
majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2, 3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji i 
poręczeń 

wydatki na 
obsługę 
długu 

wydatki 
inwestycyjne i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2, 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

187 090,92 187 090,92 187 090,92 187 090,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

18 901,08 18 901,08 18 901,08 18 901,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 090,00 30 090,00 30 090,00 0,00 30 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

95 000,00 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 79 000,00 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 145 676,00 145 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 145 676,00 145 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 146 412,00 146 412,00 54 412,00 0,00 54 412,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 54 412,00 54 412,00 54 412,00 0,00 54 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

123 915,00 123 915,00 80 053,00 77 423,00 2 630,00 0,00 43 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85404  
Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 

81 915,00 81 915,00 80 053,00 77 423,00 2 630,00 0,00 1 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

1 862,00 1 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

11 318,00 11 318,00 11 318,00 11 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

1 620,00 1 620,00 1 620,00 1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62493F6A-2DC0-41FC-8C42-71CD0529046E. Podpisany Strona 54



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 
majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2, 3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji i 
poręczeń 

wydatki na 
obsługę 
długu 

wydatki 
inwestycyjne i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2, 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

1 630,00 1 630,00 1 630,00 0,00 1 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

59 681,00 59 681,00 59 681,00 59 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

4 804,00 4 804,00 4 804,00 4 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416  
Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze motywacyjnym 

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855   Rodzina 4 837 823,80 4 276 123,00 1 788 387,40 1 536 224,40 252 163,00 18 835,60 2 468 900,00 0,00 0,00 0,00 561 700,80 561 700,80 561 700,80 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 051 900,00 3 051 900,00 584 200,00 567 700,00 16 500,00 0,00 2 467 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 467 700,00 2 467 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 467 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

184 000,00 184 000,00 184 000,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

364 000,00 364 000,00 364 000,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

4 700,00 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62493F6A-2DC0-41FC-8C42-71CD0529046E. Podpisany Strona 55



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 
majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2, 3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji i 
poręczeń 

wydatki na 
obsługę 
długu 

wydatki 
inwestycyjne i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2, 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

 85504  Wspieranie rodziny 149 218,00 149 218,00 130 382,40 121 482,40 8 900,00 18 835,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 

18 835,60 18 835,60 0,00 0,00 0,00 18 835,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

94 522,00 94 522,00 94 522,00 94 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

6 400,00 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

17 066,40 17 066,40 17 066,40 17 066,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

2 494,00 2 494,00 2 494,00 2 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

17 319,00 17 319,00 17 319,00 0,00 17 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

17 319,00 17 319,00 17 319,00 0,00 17 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

1 539 386,80 977 686,00 976 486,00 847 042,00 129 444,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 561 700,80 561 700,80 561 700,80 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

666 525,00 666 525,00 666 525,00 666 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

34 680,00 34 680,00 34 680,00 34 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

122 537,00 122 537,00 122 537,00 122 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

15 600,00 15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 700,00 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 025,00 18 025,00 18 025,00 0,00 18 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62493F6A-2DC0-41FC-8C42-71CD0529046E. Podpisany Strona 56



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 
majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2, 3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji i 
poręczeń 

wydatki na 
obsługę 
długu 

wydatki 
inwestycyjne i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2, 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

23 149,00 23 149,00 23 149,00 0,00 23 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

456 667,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 456 667,31 456 667,31 456 667,31 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

105 033,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 033,49 105 033,49 105 033,49 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

6 463 685,44 3 428 685,44 3 209 209,80 124 114,80 3 085 095,00 0,00 0,00 219 475,64 0,00 0,00 3 035 000,00 3 035 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

2 625 652,80 2 625 652,80 2 625 652,80 119 787,80 2 505 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

95 000,00 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4100 
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

7 150,00 7 150,00 7 150,00 7 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

1 650,00 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 500 165,00 2 500 165,00 2 500 165,00 0,00 2 500 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

1 487,80 1 487,80 1 487,80 1 487,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

248 032,64 248 032,64 28 557,00 4 327,00 24 230,00 0,00 0,00 219 475,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

75 996,07 75 996,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 996,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

13 411,07 13 411,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 411,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62493F6A-2DC0-41FC-8C42-71CD0529046E. Podpisany Strona 57



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 
majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2, 3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji i 
poręczeń 

wydatki na 
obsługę 
długu 

wydatki 
inwestycyjne i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2, 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

2 032,00 2 032,00 2 032,00 2 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

12 866,14 12 866,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 866,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

2 270,49 2 270,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 270,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

295,00 295,00 295,00 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

1 861,90 1 861,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 861,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

328,57 328,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 9 980,19 9 980,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 980,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 761,21 1 761,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 761,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 85 850,00 85 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 15 150,00 15 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

2 730,00 2 730,00 2 730,00 0,00 2 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 697 000,00 412 000,00 412 000,00 0,00 412 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 285 000,00 1 285 000,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

314 856,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 856,22 314 856,22 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze 
środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

970 143,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 970 143,78 970 143,78 0,00 0,00 0,00 

 90026  
Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90095  Pozostała działalność 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

4 025 353,69 2 485 353,69 25 000,00 0,00 25 000,00 2 460 353,69 0,00 0,00 0,00 0,00 1 540 000,00 1 540 000,00 1 540 000,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

1 800 353,69 1 800 353,69 0,00 0,00 0,00 1 800 353,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury 

1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2800 

Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

100 353,69 100 353,69 0,00 0,00 0,00 100 353,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62493F6A-2DC0-41FC-8C42-71CD0529046E. Podpisany Strona 58



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 
majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2, 3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji i 
poręczeń 

wydatki na 
obsługę 
długu 

wydatki 
inwestycyjne i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2, 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury 

660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  
Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 

1 565 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 540 000,00 1 540 000,00 1 540 000,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1 299 411,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 299 411,39 1 299 411,39 1 299 411,39 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

240 588,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 588,61 240 588,61 240 588,61 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 1 956 910,00 1 866 910,00 1 416 910,00 21 295,00 1 395 615,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 
 92601  Obiekty sportowe 1 506 910,00 1 416 910,00 1 416 910,00 21 295,00 1 395 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

7 595,00 7 595,00 7 595,00 7 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 205,00 18 205,00 18 205,00 0,00 18 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 327 410,00 1 327 410,00 1 327 410,00 0,00 1 327 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 

350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 68 126 131,30 58 034 164,38 39 507 945,55 27 117 931,82 12 390 013,73 11 927 052,69 4 749 672,00 599 494,14 0,00 1 250 000,00 10 091 966,92 10 091 966,92 2 143 950,80 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62493F6A-2DC0-41FC-8C42-71CD0529046E. Podpisany Strona 59



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr …………… 
Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia ………. grudnia 2025 r. 

Plan wydatków majątkowych Gminy Radłów w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

600   Transport i łączność  1 134 516,12 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  230 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 975 Dąbrowa Tarnowska - Dąbrowa odc. 1+530.4 - 2 + 814.9 w m. Radłów 
polegająca na budowie chodnika, zatok autobusowych i oświetlenia oraz przebudowie zjazdów i elementów 
odtworzenia drogi 

180 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Wykonanie modernizacji chodnika, wraz z opracowaniem dokumentacji projektowo- kosztorysowej- nr 975 Dąbrowa 
Tarnowska 

50 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Wykonanie przejścia dla pieszych wraz z chodnikiem w pasie drogowym drogi powiatowej nr 1340K relacji 
Mokrzyska - Radłów - Łęg Tarnowski w miejscowości Łęka Siedlecka dz. nr 163 (Dom Ludowy dz. nr 165/3) - 
dokumentacja projektowa 

30 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  874 516,12 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych BR1 - Poprawa bez. ist.infr.drog na dz.584,903/7,1308 - budowa progów zw.i montaż luster 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Budowa chodnika w miejscowości Wola Radłowska  300 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Budowa progów zwalniających na ulicy Poleglych, Szpitalnej i Przelotowej w Radłowie 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Modernizacja (budowa) drogi w miejscowości Sanoka ok. 120 m, dz. 47 55 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Modernizacja mostu w ciągu drogi gminnej na rzece Kisielina w miejscowości Zabawa nr 20012OK w km 2+510 250 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Rozbudowa wraz z przebudową drogi gminnej K200165 - ul. Bohaterów Września w m. Biskupice Radłowskie wraz z 
opracowaniem dokumentacji projektowo-kosztrysowej 

150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych San 2 - Wykonanie drogi wraz z dokumentacją na działce nr 47 10 516,12 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze o nr. ewid. 1155 w miejscowości Radłów 25 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze prowadzącej do ul. Wólka w Biskupicach Radłowskich 35 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Zdr 1 - Wydatek inwestycyjny polegający na remoncie drogi gminnej na działce 553/5 14 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa  2 723 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  2 683 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Budowa Centrum Kulturalno-Społecznego w Niwce wraz z opracownaiem dokumentacji projektowo- kosztorysowej  250 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych GL2 - Przeb. i rozb.istn.budynku remizy OSP Glów działka 255/2 23 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Likwidacja barier architektonicznych dla osob niepełnosprawnych poprzez budowę windy w budynku ZS w Radłowie 400 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Modernizacja budynku Środowiskowego Domu Samopomocy w Siedlcu w tym winda dla osób niepełnosprawnych 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Modernizacja budynku użyteczności publicznej w Niwce 100 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62493F6A-2DC0-41FC-8C42-71CD0529046E. Podpisany Strona 60



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Modernizacja i rozbudowa istniejącego placu zabaw wraz z zagospodarowaniem terenu przy Zespole Szkół w 
Radłowie 

150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Poprawa dostępności w budynku UM w Radłowie, w tym budowa windy 350 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przebudowa ist. budynku OSP Glów wraz ze zmiana sposobu uzytkownia strychu z przeznaczeniem na pomieszczenia 
socjalno-szatniowe wraz z instalacjami wew. i zewn. oraz inf. techniczną na części działki na 255/2 

30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Termomodernizacja i przebudowa Domu Ludowego w Zdrochcu 400 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych WR 5 - Modernizacja instalacji elektrycznej w obrębie stadionu na działce gminnej nr 777/2 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Wykonanie dokumentacji projektowej modernizacji placu zabaw w Marcinkowicach 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Wykonanie systemu klimatyzacji w budynku użyteczności publicznej - Dom Ludowy w Marcinkowicach 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Wykonanie systemu wentylacji mechanicznej nawiewno-wywiewnej z odzyskiem ciepła pomieszczenia Sali 
Gimnastycznej Zespołu Szkół w Radłowie wraz z projektem 

160 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Wykonnaie projektu zagospodarowania centrum wsi Wola Radłowska na działce nr 1926/1 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Zab 2 - Zagospodarowanie terenu wokół Domu Strażaka w Zabawie - budowa altany ogrodowej 25 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Zakup działki pod Centrum Kulturalno-Społeczne w Niwce 550 000,00 

 70007  
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 

 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Modernizacja lokali i budynków gminnego zasobu mieszkaniowego 40 000,00 

750   Administracja publiczna  54 000,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Doposażenie pomieszczeń UM w Radłowie 50 000,00 

 75095  Pozostała działalność  4 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Poprawa cyberbezpieczeństwa Gminy Radłów 3 080,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Poprawa cyberbezpieczeństwa Gminy Radłów 920,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 915 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  915 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Modernizacja budynku OSP Marcinkowice 35 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Modernizacja budynku OSP w Przybysławicach 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Rad2 - Wykonanie dok. na rozb. remizy OSP Radłów na działkach 936/2, 940/1 30 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo- gaśniczego dla OSP w Radłowie 500 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Przybysławice 250 000,00 

801   Oświata i wychowanie  38 250,00 

 80104  Przedszkola  38 250,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Wprowadzenie nauczania dwujęzycznego w zakresie języka angielskiego w OWP w Gminie Radłów. 21 675,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Wprowadzenie nauczania dwujęzycznego w zakresie języka angielskiego w OWP w Gminie Radłów 16 575,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62493F6A-2DC0-41FC-8C42-71CD0529046E. Podpisany Strona 61



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

855   Rodzina  561 700,80 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  561 700,80 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Zwiększenie liczby miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w ramach istniejącej instytucji żłobka w gminie Radłów w 
miejscowości Radłów pod adresem ul. Szkolna 1, 33-130 Radłów (wpis do rejestru nr 180036/Z) o 10 nowych miejsc 
opieki 

456 667,31 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Zwiększenie liczby miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w ramach istniejącej instytucji żłobka w gminie Radłów w 
miejscowości Radłów pod adresem ul. Szkolna 1, 33-130 Radłów (wpis do rejestru nr 180036/Z) o 10 nowych miejsc 
opieki 

105 033,49 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3 035 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  1 750 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Budowa kanalizacji w miejscowościach Wał-Ruda, Zabawa 1 400 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Wykonanie projektu kanalizacji grawitacyjnej w miejscowości Przybysławice 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Wykonanie projektu kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Sanoka i Siedlec 200 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  1 285 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Budowa oświetlenia ul. Batalionow Chłopskich w Biskupicach Radłowskich wraz z wykonaniem dokumentacji 
projektowo- kosztorysowej 

35 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Modernizacja istniejącego oświetlenia na terenie Gminy Radłów - wymiana nieenergooszczędnych opraw 279 856,22 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

Modernizacja istniejącego oświetlenia na terenie Gminy Radłów - wymiana nieenergooszczędnych opraw 970 143,78 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 540 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  1 540 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Rozwój oferty turystycznej Aglomeracji Tarnowskiej w oparciu o markę EnoTarnowskie”, zadanie pt. Utworzenie 
ogrodu kwaterowego w Zespole Pałacowo-Parkowym w Radłowie. 

1 299 411,39 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Rozwój oferty turystycznej Aglomeracji Tarnowskiej w oparciu o markę EnoTarnowskie”, zadanie pt. Utworzenie 
ogrodu kwaterowego w Zespole Pałacowo-Parkowym w Radłowie. 

240 588,61 

926   Kultura fizyczna  90 000,00 

 92601  Obiekty sportowe  90 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych BR3 - Projekt przebudowy ist.boiska sportowego na działce 809/5 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Wykonanie trybun na boisku sportowym w Biskupicach Radłowskich 70 000,00 

Razem     10 091 966,92 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62493F6A-2DC0-41FC-8C42-71CD0529046E. Podpisany Strona 62



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr …………… 
Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia ………. grudnia 2025 r. 

Plan przychodów i rozchodów Gminy Radłów w 2026 roku 

Paragraf Źródło przychodów Wartość 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5 350 000,00 

Razem 5 350 000,00 

 

Paragraf Źródło rozchodów Wartość 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 980 461,48 

Razem 1 980 461,48 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62493F6A-2DC0-41FC-8C42-71CD0529046E. Podpisany Strona 63



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr …………… 
Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia ………. grudnia 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Radłów w 2026 roku 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

758   Różne rozliczenia 201 480,33 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 201 480,33 

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

201 480,33 

801   Oświata i wychowanie 171 885,37 

 80195  Pozostała działalność 171 885,37 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

171 885,37 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 219 475,64 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 219 475,64 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

219 475,64 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 299 411,39 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 299 411,39 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 299 411,39 

Razem    1 892 252,73 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

750   Administracja publiczna 4 000,00 

 75095  Pozostała działalność 4 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62493F6A-2DC0-41FC-8C42-71CD0529046E. Podpisany Strona 64



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 080,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 920,00 

801   Oświata i wychowanie 157 483,75 

 80104  Przedszkola 38 250,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 675,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 575,00 

 80195  Pozostała działalność 119 233,75 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 970,59 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 269,15 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 855,34 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 562,71 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 281,47 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 226,14 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 9 680,33 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 20 465,01 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 784,56 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 138,45 

852   Pomoc społeczna 260 784,75 

 85203  Ośrodki wsparcia 260 784,75 

  2827 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 228 915,73 

  2829 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 26 941,80 

  4307 Zakup usług pozostałych 518,84 

  4309 Zakup usług pozostałych 4 408,38 

855   Rodzina 561 700,80 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 561 700,80 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 456 667,31 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 033,49 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 219 475,64 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 219 475,64 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 996,07 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 411,07 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 866,14 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 270,49 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 861,90 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 328,57 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 9 980,19 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 761,21 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62493F6A-2DC0-41FC-8C42-71CD0529046E. Podpisany Strona 65



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4307 Zakup usług pozostałych 85 850,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 15 150,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 540 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 540 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 299 411,39 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 588,61 

Razem    2 743 444,94 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62493F6A-2DC0-41FC-8C42-71CD0529046E. Podpisany Strona 66



Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr …………… 
Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia ………. grudnia 2025 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Radłów w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

801 80101 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 6 200 000,00 0,00 0,00 

801 80104 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 1 533 000,00 0,00 0,00 

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 159 689,64 0,00 0,00 

801 80150 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 593 473,76 0,00 0,00 

851 85149 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 

852 85203 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 

852 85203 2827 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 915,73 

852 85203 2829 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 941,80 

852 85295 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 

855 85504 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 835,60 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 100 353,69 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 92605 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 

Razem 2 360 000,00 0,00 210 053,69 8 486 163,40 0,00 1 126 693,13 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62493F6A-2DC0-41FC-8C42-71CD0529046E. Podpisany Strona 67



Załącznik Nr 9 
do Uchwały Nr …………… 
Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia ………. grudnia 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska Gminy Radłów w 2026 roku 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 5 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 

Razem    5 000,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 

 90095  Pozostała działalność 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

Razem    5 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62493F6A-2DC0-41FC-8C42-71CD0529046E. Podpisany Strona 68



Załącznik Nr 10 
do Uchwały Nr …………… 
Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia ………. grudnia 2025 r. 

Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z 
funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Radłów w 2026 roku 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 625 652,80 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 625 652,80 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 625 652,80 

Razem    2 625 652,80 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 625 652,80 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 625 652,80 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 500,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 8 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 150,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 650,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500 165,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 487,80 

Razem    2 625 652,80 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62493F6A-2DC0-41FC-8C42-71CD0529046E. Podpisany Strona 69



Załącznik Nr 11 
do Uchwały Nr …………… 
Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia ………. grudnia 2025 r. 

Plan funduszu sołeckiego Gminy Radłów w 2026 roku 

Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Wartość 
W tym wydatki 

majątkowe 

Biskupice 
Radłowskie 

59 617,10 

600 60016 6050 BR1 - Poprawa bez. ist.infr.drog na dz.584,903/7,1308 - budowa progów zw.i montaż luster 20 000,00 20 000,00 

921 92109 2800 BR2 - Dotacja dla GCK i Czyt. w Radłowie na org.imprez kul.- patriotycznych 19 617,10 0,00 

926 92601 6050 BR3 - Projekt przebudowy ist.boiska sportowego na działce 809/5 20 000,00 20 000,00 

Brzeźnica 22 356,41 

700 70005 4210 BRz1 - Doposażenie pomieszczeń w Domu Ludowym w Brzeźnicy na działce 143 5 000,00 0,00 

700 70005 4210 BRz2 - Zakup i montaz na placu zabaw konika na działce nr 139 2 000,00 0,00 

700 70005 4210 BRz3 - Zakup budynku gosp. i konstrukcji stalowej 9 000,00 0,00 

700 70005 4270 BRz4 - Bieżąca konserwacja części ist.ogr.wokół Domu Ludowego na działkach 138,140,142 2 000,00 0,00 

921 92109 2800 BRz5 - Dotacja dla GCK i Czyt.w Radłowie na ogr.spotkań 4 356,41 0,00 

Glów 23 906,46 
700 70005 4210 GL1 - Zakup paliwa i akcesoriów do traktorka i podkaszarki 406,46 0,00 

700 70005 6050 GL2 - Przeb. i rozb.istn.budynku remizy OSP Glów działka 255/2 23 500,00 23 500,00 

Łęka Siedlecka 25 754,59 

600 60016 4270 ŁS1 - Utwardzanie drogi żwirowej znajdującej się na działce nr 94 4 000,00 0,00 

700 70005 4210 ŁS2 - Zakup urządzeń materiałów 9 754,59 0,00 

700 70005 4270 ŁS4 - Renowacja i malowanie dwóch wiat przyst.na terenie sołectwa Łęka Siedlecka 2 000,00 0,00 

700 70005 4300 ŁS3 - Montaż rolet wew.w Domu Ludowym wsi Łęka Siedlecka na działce nr 165/3 2 000,00 0,00 

921 92109 2800 ŁS5 - Dotacja dla GCK i Czyt.w Radłowie na org.spotkań integr.w ramach promocji wsi. 8 000,00 0,00 

Marcinkowice 27 483,48 
700 70005 4300 Mar1 - Bieżące utrz.porządku na skwerze w Marcinkowicach na działce 1325  12 000,00 0,00 

921 92109 2800 Mar2 - Dotacja dla GCK i Czyt.w Radłowie na org.spotkań integr.w ramach promocji wsi 15 483,48 0,00 

Niwka 59 617,10 

600 60016 4270 Niw2 - Remont drogi mieszczącej się na działkach gmin. nr 383/3, 385/1 30 117,10 0,00 

600 60016 4300 Niw.1 - Budowa oświetlenia drogi gminnej o nr 150/2, 151/5 - etap I 13 500,00 0,00 

700 70005 4270 Niw3 - Remont instalacji elekt.wraz z montażem oświetlenia budynku gmin. pod adresem Niwka 25 4 500,00 0,00 

750 75075 4210 Niw4 - Zakup strojów ludowych na potrzeby promocji gminy Radłów i sołectwa Niwka 5 000,00 0,00 

921 92109 2800 Niw5 - Dotacja dla GCK i Czyt. w Radłowie na org.spotkań integracyjne 5 000,00 0,00 

926 92601 4210 Niw6 - Bieżące utrzymanie boiska sportowego na działkach gmin. 191/2, 192/3, 194/2, 196 1 500,00 0,00 

Przybysławice 41 255,03 

700 70005 4210 Prz2 - Zakup wyposażenia na potrzeby sołectwa - namiot 13 000,00 0,00 

700 70005 4300 Prz1 - Czyszczenie i udrażnianie rowów drogi gminnej nr 240 13 755,03 0,00 

754 75412 4210 Prz3 - Zakup materiałów i wypos.oraz umundurowania dla OSP do gotowości bojowej 7 500,00 0,00 

921 92109 2800 Prz4 - Dotacja dla GCK i Czyt. na org.spotkań integracyjnych 7 000,00 0,00 

Radłów 59 617,10 600 60017 4270 Rad1 - Remont drogi dojazdowej do pól na działkach 152, 395 19 617,10 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62493F6A-2DC0-41FC-8C42-71CD0529046E. Podpisany Strona 70



Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Wartość 
W tym wydatki 

majątkowe 

754 75412 6050 Rad2 - Wykonanie dok. na rozb. remizy OSP Radłów na działkach 936/2, 940/1 30 000,00 30 000,00 

921 92109 2800 Rad3 - Dotacja dla GCK i Czyt. na zakup wiązanek na święta okol. i patriotyczne 2 000,00 0,00 

921 92109 2800 Rad4 - Dotacja dla GCK i Czyt.na organizację pikników, spotkań integracyjnych 5 000,00 0,00 

926 92601 4210 Rad5 - Doposażenie stadionu miejskiego w maszynę do malowania liniii boiska 3 000,00 0,00 

Sanoka 25 516,12 

600 60016 4300 San1 - Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej na działce 47 6 000,00 0,00 

600 60016 6050 San 2 - Wykonanie drogi wraz z dokumentacją na działce nr 47 10 516,12 10 516,12 

700 70005 4270 San3 - Konserwacja ścian i sufitów w Domu Ludowym w Sanoce na działce nr 22 5 000,00 0,00 

700 70005 4270 San4 - Remont isniejącego ogrodzenia wokół Domu Ludowego na działce nr 22  2 000,00 0,00 

921 92109 2800 San5 - Dotacja dla GCK i Czyt.w Radłowie na org.spotkań integracyjnych 2 000,00 0,00 

Siedlec 31 000,89 

700 70005 4210 Sie1 - Doposażenie Domu Strażaka w Siedlcu w stoły i ławki 5 000,00 0,00 

700 70005 4210 Sie2 - Zakup niezbędnych materiałów służących do utrzymania Somu Strażaka 1 000,89 0,00 

700 70005 4270 Sie3 - Remont kominów went. udrożnienie, konserwacja, tynkowanie, ocieplenie w Domu Strażaka  4 000,00 0,00 

754 75412 4210 Sie4 - Doposażenie OSP Siedlec w materiały działalności bojowej 11 000,00 0,00 

921 92109 2800 Sie5 - Dotacja dla GCK i Czyt.na org.pikniku rodzinnego, biesiady, dnia kobiet, mikołajek 10 000,00 0,00 

Wał Ruda 50 179,60 

700 70005 4270 W-R1 - Remont wybranych pomieszczeń w Domu Kultury w Wał Rudzie 44 500,00 0,00 

754 75412 4210 W-R2 - Doposażenie OSP w Wał Rudzie w niezbędne materiały do działalności bojowej 5 000,00 0,00 

921 92109 2800 W-R3 - Dotacja dla GCK i Czyt.w Radłowie na zakup wiązanek, zniczy na święta okolicznościowe 679,60 0,00 

Wola Radłowska 59 617,10 

600 60016 4300 WR 1 - Budowa oświetlenia drogi gmin.znajd.się na działkach 1924/2, 1496/1 10 000,00 0,00 

700 70005 4210 WR 2 - Doposażenie placu zabaw w Woli Radłowskiej na działce nr 777/2  3 000,00 0,00 

700 70005 4210 WR 3 - Bieżące potrzeby sołectwa, wiązanki w związku z uroczyst.gminnymi 2 617,10 0,00 

700 70005 4300 WR 4 - Bieżąca konserwacja oraz udrażnianie rowów melioracyjnych na działkach 777/2, 886/2 13 000,00 0,00 

700 70005 6050 WR 5 - Modernizacja instalacji elektrycznej w obrębie stadionu na działce gminnej nr 777/2 10 000,00 10 000,00 

754 75412 4210 WR 6 - Doposażenie OSP w Woli Radł.w regały na przechowywanie odzieży bojowej 6 000,00 0,00 

921 92109 2800 WR 7 - Dotacja dla GCK i Czyt.w Radłowie na organizację spotkań integracyjnych 10 000,00 0,00 

926 92601 4210 WR 8 - Doposażenie boiska sportowego w sprzęt sportowy w Woli Radłowskiej 5 000,00 0,00 

Zabawa 59 617,10 

600 60016 4270 Zab 1 - Bieżąca konserwacja dróg polnych na działkach 289, 1408- ulica Nad Jeziorem 24 800,00 0,00 

700 70005 6050 Zab 2 - Zagospodarowanie terenu wokół Domu Strażaka w Zabawie - budowa altany ogrodowej 25 000,00 25 000,00 

754 75412 4210 Zab 3 - Doposażenie OSP Zabawa w niezbędne materiały do zap.gotowości bojowej 3 200,00 0,00 

921 92109 2800 Zab 4 - Dotacja dla GCK i Czyt.w Rodłowie na organizację wydarzeń, pikniku rodz, 6 617,10 0,00 

Zdrochec 33 600,00 

600 60016 6050 Zdr 1 - Wydatek inwestycyjny polegający na remoncie drogi gminnej na działce 553/5 14 000,00 14 000,00 

700 70005 4210 Zdr 2 - Doposażenie sołectwa w namiot 8 000,00 0,00 

700 70005 4210 Zdr 3 - Zakup zestawu nagłaśniającego na potrzeby sołectwa 6 000,00 0,00 

700 70005 4210 Zdr 4 - Doposażenie w niezbędne materiały kuchenne budynku gminnego 1 000,00 0,00 

921 92109 2800 Zdr 5 - Dotacja dla GCK i Czyt.w Radłowie na zakup wiązanek i zniczy  800,00 0,00 

921 92109 2800 Zdr 6 - Dotacja dla GCK i Czyt.w Radłowie na organizację spotkań integracyjnych 3 800,00 0,00 

Razem 579 138,08 153 016,12 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62493F6A-2DC0-41FC-8C42-71CD0529046E. Podpisany Strona 71



Załącznik Nr 12 
do Uchwały Nr …………… 
Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia ………. grudnia 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi 
i narkomanii Gminy Radłów w 2026 roku 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 140 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 140 000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 15 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 125 000,00 

Razem    140 000,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

851   Ochrona zdrowia 140 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 136 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

Razem    140 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62493F6A-2DC0-41FC-8C42-71CD0529046E. Podpisany Strona 72



Załącznik Nr 13 
do Uchwały Nr …………… 
Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia ………. grudnia 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami Gminy Radłów w 2026 roku 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

750   Administracja publiczna 91 420,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 91 420,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

91 420,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 100,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 100,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 100,00 

752   Obrona narodowa 400,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 400,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

400,00 

852   Pomoc społeczna 1 184 592,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 174 090,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 174 090,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 6 090,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 090,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 

855   Rodzina 2 935 719,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 918 400,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62493F6A-2DC0-41FC-8C42-71CD0529046E. Podpisany Strona 73



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 918 400,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 17 319,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

17 319,00 

Razem    4 214 231,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

750   Administracja publiczna 91 420,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 91 420,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 916,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 808,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 998,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 098,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 100,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 737,24 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 294,12 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42,60 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 26,04 

752   Obrona narodowa 400,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 400,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00 

852   Pomoc społeczna 1 184 592,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 174 090,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 660 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 25 000,00 

  4260 Zakup energii 30 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62493F6A-2DC0-41FC-8C42-71CD0529046E. Podpisany Strona 74



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4270 Zakup usług remontowych 49 354,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 778,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 383,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 575,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 6 090,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00 

855   Rodzina 2 935 719,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 918 400,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 467 700,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 349 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 700,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 17 319,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 319,00 

Razem    4 214 231,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62493F6A-2DC0-41FC-8C42-71CD0529046E. Podpisany Strona 75



Załącznik Nr 14 
do Uchwały Nr …………… 
Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia ………. grudnia 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z Polskim Ładem Gminy Radłów w 2026 roku 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

758   Różne rozliczenia 1 371 943,78 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 371 943,78 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 371 943,78 

Razem    1 371 943,78 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 970 143,78 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 970 143,78 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 970 143,78 

Razem    970 143,78 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62493F6A-2DC0-41FC-8C42-71CD0529046E. Podpisany Strona 76



Załącznik Nr 15 
do Uchwały Nr …………… 
Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia ………. grudnia 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z Krajowym Planem Odbudowy Gminy Radłów w 2026 roku 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

758   Różne rozliczenia  247 820,80 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy  247 820,80 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

 46 340,47 

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

 201 480,33 

Razem     247 820,80 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

855   Rodzina  561 700,80 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  561 700,80 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Zwiększenie liczby miejsc opieki nad dziećmi do 
lat 3 w ramach istniejącej instytucji żłobka w 
gminie Radłów w miejscowości Radłów pod 
adresem ul. Szkolna 1, 33-130 Radłów (wpis do 
rejestru nr 180036/Z) o 10 nowych miejsc opieki 

456 667,31 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Zwiększenie liczby miejsc opieki nad dziećmi do 
lat 3 w ramach istniejącej instytucji żłobka w 
gminie Radłów w miejscowości Radłów pod 
adresem ul. Szkolna 1, 33-130 Radłów (wpis do 
rejestru nr 180036/Z) o 10 nowych miejsc opieki 

105 033,49 

Razem     561 700,80 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62493F6A-2DC0-41FC-8C42-71CD0529046E. Podpisany Strona 77



Załącznik Nr 16 
do Uchwały Nr …………… 
Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia ………. grudnia 2025 r. 

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach 
publicznych oraz wydatków nimi finansowanych w 2026 roku 

Zespół szkół w Radłowie 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość  
801     Oświata i wychowanie 529 050,00 

  80101   Szkoły Podstawowe  33 000,00 

    0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 300,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 300,00 

    0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

15 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00 

    0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 15 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 

  80104   Przedszkola 38 050,00 

    0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 38 000,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 50,00 

  80148   Stołówka szkolna 458 000,00 

    0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 451 000,00 

    0830 Wpływy z usług 7 000,00 

RAZEM 529 050,00 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62493F6A-2DC0-41FC-8C42-71CD0529046E. Podpisany Strona 78



Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

801     Oświata i wychowanie 529 050,00 

  80101   Szkoły Podstawowe  33 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 000,00 

    4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

  80104   Przedszkola 38 050,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 050,00 

  80148   Stołówka szkolna 458 000,00 

    4220 Zakup środków żywności 458 000,00 

RAZEM 529 050,00 

Zespół Szkół w Zabawie 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

801     Oświata i wychowanie 132 055,00 

  80101   Szkoły Podstawowe  17 550,00 

    0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 200,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 

    0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150,00 

    0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 5 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

  80104   Przedszkola 7 950,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62493F6A-2DC0-41FC-8C42-71CD0529046E. Podpisany Strona 79



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

    0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 7 900,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 50,00 

  80148   Stołówka szkolna 106 555,00 

    0670 Wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub szkole  105 055,00 

    0830 Wpływy z usług 1 500,00 

RAZEM 132 055,00 

 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

801     Oświata i wychowanie 132 055,00 

  80101   Szkoły Podstawowe  17 550,00 

    4190 Nagrody konkursowe 1 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 050,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

    443 0 Różne opłaty i składki 5 000,00 

  80104   Przedszkola 7 950,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 450,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 500,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 106 555,00 

    4220 Zakup środków żywności 106 555,00 

RAZEM 132 055,00 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62493F6A-2DC0-41FC-8C42-71CD0529046E. Podpisany Strona 80



Zespół Szkolno-Przedszkolny w Woli Radłowskiej 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

801     Oświata i wychowanie 205 350,00 

  80101   Szkoły Podstawowe  13 600,00 

    0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 200,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 

    0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

    0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 8 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 

  80104   Przedszkola 10 050,00 

    0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 10 000,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 50,00 

  80148   Stołówka szkolna 181 700,00 

    0670 Wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub szkole 181 700,00 

RAZEM 205 350,00 

 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

801     Oświata i wychowanie 205 350,00 

  80101   Szkoły Podstawowe  13 600,00 

    4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 100,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 

  80104   Przedszkola 10 050,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 050,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

  80148   Stołówka szkolna 181 700,00 

    4220 Zakup środków żywności 181 700,00 

RAZEM 205 350,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62493F6A-2DC0-41FC-8C42-71CD0529046E. Podpisany Strona 81


	ZARZĄDZENIE NR 201.2025 BURMISTRZA RADŁOWA z dnia 14 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


